

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการไถ่ถอนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
		กลุ่มงานพยาธิวิทยากายวิภาค	10,525,889.00											-		-		-		-
1	7070-005-0002	Bouin	5 ลิตร	ขวด	4	4	4	2	0	2	2,400	4,800	1	2,400.00		-	1	2,400.00		-
2	7070-005-0003	Surgical blade	100 ใบ	กล่อง	80	80	80	40	0	40	650	26,000		-	20	13,000.00		-	20	13,000.00
3	7070-005-0005	Gelatin	500 gm	ขวด	10	2	2	2	0	2	1,500	3,000		-		-	2	3,000.00		-
4	7070-005-0007	คาสเซ็ท สีฟ้า	1000 ชิ้น	แพ็ค	10	21	30	16	0	16	2,800	44,800	4	11,200.00	4	11,200.00	4	11,200.00	4	11,200.00
5	7070-005-0008	คาสเซ็ท ชมพู	1000 ชิ้น	แพ็ค	24	49	70	40	0	40	2,800	112,000	10	28,000.00	10	28,000.00	10	28,000.00	10	28,000.00
6	7070-005-0014	Hydroquinone	1 ml	ขวด	1	2	0	1	0	1	1,800	1,800		-		-		-	1	1,800.00
7	7070-005-0015	Hematoxylin	2.5ลิตร	ขวด	24	16	20	16	0	16	4,720	75,520	4	18,880.00	4	18,880.00	4	18,880.00	4	18,880.00
8	7070-005-0016	Sodium Acetate	500 gm	ขวด	1	1	1	1	0	1	1,900	1,900		-		-		-	1	1,900.00
9	7070-005-0020	Slide ฝ้า	72แผ่น	กล่อง	900	1600	1600	1200	0	1200	35	42,000	300	10,500.00	300	10,500.00	300	10,500.00	300	10,500.00
10	7070-005-0021	Microtome Blade	50ใบ	กล่อง	60	80	80	100	0	100	3,100	310,000	20	62,000.00	20	62,000.00	20	62,000.00	40	124,000.00
11	7070-005-0024	coplin jar	1	ใบ	30	30	0	10	0	10	600	6,000		-	5	3,000.00		-	5	3,000.00
12	7070-005-0025	กล่องใส่สไลด์	1	กล่อง	40	40	0	10	0	10	214	2,140	5	1,070.00		-	5	1,070.00		-
13	7070-005-0026	Centifugr tube	24	แพ็ค	1	1	1	1	0	1	4,300	4,300		-		-	1	4,300.00		-
14	7070-005-0028	Xylene	18 ลิตร	ปั๊บ	30	30	40	40	0	40	1,670	66,800	10	16,700.00	10	16,700.00	10	16,700.00	10	16,700.00
15	7070-005-0029	Cover Slide	10กล่อง	แพ็ค	120	160	160	120	0	120	1,255	150,600	20	25,100.00	40	50,200.00	20	25,100.00	40	50,200.00
16	7070-005-0031	Rabbit Anti-Human C-ERBB-2	1 ml	ขวด			6	4	0	4	16,478	65,912	1	16,478.00	1	16,478.00	1	16,478.00	1	16,478.00
17	7070-005-0037	Carmine	25 gm				0	1	0	1	2,500	2,500		-	1	2,500.00		-		-
18	7070-005-0041	Methanol GR	2.5 ลิตร	ขวด		4	2	1	0	1	750	750		-		-		-	1	750.00
19	7070-005-0051	Mouse Anti-Human Synaptophysin	1 ml	ขวด			1	1	0	1	53,500	53,500		-	1	53,500.00		-		-
20	7070-005-0053	Masson Trichrom with aniline blue	1	ชุด		1	1	1	0	1	9,800	9,800		-	1	9,800.00		-		-
21	7070-005-0054	Gordon sweet method for reticulin	1	ชุด		1	1	1	0	1	14,000	14,000		-	1	14,000.00		-		-
22	7070-005-0060	MX 35 ULTRA Lowprofile	50 ใบ	กล่อง		5	5	4	0	4	3,100	12,400	0	-	2	6,200.00	0	-	2	6,200.00
23	7070-005-0061	EZ Cytofunnel Singie		แพ็ค	0	15	16	10	0	10	6,420	64,200	5	32,100.00		-	5	32,100.00		-
24	7070-005-0069	Cryomatrix	4 ขวด	กล่อง			1	2	0	2	4,280	8,560	1	4,280.00		-	1	4,280.00		-
25	7070-005-0073	Mouse Anti-Human Ki-67, Clone MIB-1	1 ml	ขวด			1	1	0	1	41,730	41,730		-	1	41,730.00		-		-
26	7070-005-0074	Eosin Y	25 กรัม	ขวด	4	4	1	1	0	1	3,400	3,400	1	3,400.00		-		-		-
27	7070-005-0075	ชุดตรวจหาเชื้อ Human Papilloma Virus DNA สำหรับคัดกรองมะเร็งปากมดลูก พร้อมอุปกรณ์	1	เทสต์			14400	19200	0	19200	279.27	5,361,984	4800	1,340,496.00	4800	1,340,496.00	4800	1,340,496.00	4800	1,340,496.00
28	7070-005-0077	GYN Transcyt filters (Clear)	100 ชิ้น	แพ็ค			1	10	0	10	9,000	90,000	2	18,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
29	7070-005-0078	Tis Glass Slide	100 แผ่น	แพ็ค			1	10	0	10	3,000	30,000	2	6,000.00	3	9,000.00	3	9,000.00	2	6,000.00
30	7070-005-0097	Nitric Acid	2.5 ลิตร	ขวด			1	1	0	1	1,250	1,250		-		-		-	1	1,250.00
31	7070-005-0098	Hydrochloric Acid	2.5 ลิตร	ขวด			1	1	0	1	1,000	1,000		-		-		-	1	1,000.00
32	7070-005-0099	Ammonia 25%	2.5 ลิตร	ขวด			1	1	0	1	1,000	1,000		-		-		-	1	1,000.00
33	7070-005-0105	Histoplast	1 KG	ถุง		560	640	480	0	480	260	124,800	80	20,800.00	160	41,600.00	80	20,800.00	160	41,600.00
34	7070-005-0114	Estrogen Receptor (ER),Clone 6F 11	1 ml	ขวด			1	1	0	1	65,000	65,000		-	1	65,000.00		-		-
35	7070-005-0131	OG.6	2.5ลิตร	ขวด	8	4	4	4	0	4	4,100	16,400	2	8,200.00	0	-	2	8,200.00	0	-
36	7070-005-0132	EA.50	2.5ลิตร	ขวด	8	4	4	4	0	4	4,100	16,400	2	8,200.00	0	-	2	8,200.00	0	-
37	7070-005-0163	กระดาษกรอง	100 แผ่น	กล่อง	16	6	8	8	0	8	1,280	10,240	2	2,560.00	2	2,560.00	2	2,560.00	2	2,560.00
38	7070-005-0170	Periodic Acid Schiff	1	ชุด			2	1	0	1	9,800	9,800		-	1	9,800.00		-		-
39	7070-005-0172	Giemsa	1	ชุด			1	1	0	1	7,900	7,900		-	1	7,900.00		-		-
40	7070-005-0188	Mouse Anti-Human Cytokeratin 7	1 ml	ขวด			1	1	0	1	37,771	37,771		-	1	37,771.00		-		-
41	7070-005-0189	Mouse Anti-Human TTF-1	1 ml	ขวด			1	1	0	1	51,895	51,895		-	1	51,895.00		-		-
42	7070-005-0192	Filter cosd white	12 ชั้น	แพ็ค	1	1	1	1	0	1	4,000	4,000		-		-	1	4,000.00		-
43	7070-005-0198	นาฬิกาจับเวลา electronic timer	1	อัน			0	5	0	5	500	2,500	5	2,500.00		-		-		-
44	7070-005-0200	Pipet Tips 10 ul	1000 ชั้น	แพ็ค			0	1	0	1	600	600		-	1	600.00		-		-
45	7070-005-0201	Pipet Tips 200 ul	1000 ชั้น	แพ็ค			0	1	0	1	300	300		-	1	300.00		-		-
46	7070-005-0202	Pipet Tips 1000 ul	1000 ชั้น	แพ็ค			0	1	0	1	600	600		-	1	600.00		-		-
47	7070-005-0215	Mouse Anti-Human Cytokeratin 20	1 ml	ขวด			1	1	0	1	53,500	53,500		-	1	53,500.00		-		-
48	7070-005-0220	Absolute alcohol	5 ลิตร	ขวด	160	100	100	30	0	30	3,400	102,000		-	10	34,000.00	10	34,000.00	10	34,000.00
49	7070-005-0221	Mount HM mounting medium	500 ml	ขวด		60	60	20	0	20	1,970	39,400	5	9,850.00	5	9,850.00	5	9,850.00	5	9,850.00
50	7070-005-0222	Gold chloride	1 ml	ขวด	2	6	4	4	0	4	5,800	23,200	2	11,600.00		-	2	11,600.00		-
51	7070-005-0223	Chromium Trioxide	500 gm	ขวด	1	1	1	1	0	1	1,150	1,150		-		-		-	1	1,150.00
52	7070-005-0224	ชุดน้ำยาพื้นฐานสำหรับเครื่องย้อม immunohistochem	1	เทสต์	7000	7000	7000	10000	0	10000	218	2,180,000	2000	436,000.00	3000	654,000.00	2000	436,000.00	3000	654,000.00
53	7070-005-0227	Matsunami Tomo Glass slide	100 แผ่น	กล่อง		160	160	120	0	120	1,030	123,600	20	20,600.00	40	41,200.00	40	41,200.00	20	20,600.00
54	7070-005-0228	TPX Sample Chamber with closure cap		แพ็ค	1	1	1	1	0	1	64,200	64,200		-		-	1	64,200.00		-
55	7070-005-0229	Cytoplip Slide Clip	6 ชั้น	แพ็ค	2	2	2	2	0	2	14,980	29,960		-	2	29,960.00		-		-
56	7070-005-0230	Filter เครื่อง Process	1	แผ่น	4	4	2	4	0	4	7,000	28,000		-	2	14,000.00		-	2	14,000.00
57	7070-005-5541	HER2 Dual ISH DNA Probe Cocktail	1	เทสต์				60	0	60	7000	420,000		-	30	210,000.00		-	30	210,000.00
58	7070-005-5542	Mouse Anti-Human CD15	1 ml	ขวด			0	1	0	1	51,895	51,895	1	51,895.00		-		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
59	7070-005-5543	Mouse Anti-Human CD33	1 ml	ขวด			0	1	0	1	48,000	48,000	1	48,000.00		-		-		-
60	7070-005-5544	Mouse Anti-Human Cytokeratin 19	1 ml	ขวด			0	1	0	1	35,952	35,952	1	35,952.00		-		-		-
61	7070-005-5545	Mouse Monoclonal FL1-1,Clone G146-22	0.5 ml	ขวด			0	1	0	1	34,454	34,454	1	34,454.00		-		-		-
62	7070-005-5546	Mouse Anti-Human CD31	0.2	ขวด			0	1	0	1	26,750	26,750	1	26,750.00		-		-		-
63	7070-005-5547	Rabbit Monoclonal p40	0.5 ml	ขวด			0	1	0	1	44,512	44,512	1	44,512.00		-		-		-
64	7070-005-5548	Rabbit Monoclonal STAT6	0.5 ml	ขวด			0	1	0	1	44,512	44,512	1	44,512.00		-		-		-
65	7070-005-5549	Rabbit Monoclonal SATB2	0.5 ml	ขวด			0	1	0	1	44,512	44,512	1	44,512.00		-		-		-
66	7070-005-5550	Rabbit Monoclonal GATA 3	1 ml	ขวด			0	1	0	1	37,450	37,450	1	37,450.00		-		-		-
67	7070-005-5551	Mouse Anti-Human Podoplanin, Clone D2-40	1 ml	ขวด			0	1	0	1	57,780	57,780	1	57,780.00		-		-		-
68	7070-005-5552	Mouse Anti-Human AMACR	0.2 ml	ขวด			0	1	0	1	29,960	29,960	1	29,960.00		-		-		-
69	7070-005-5553	EBER Probe	25 เทสต์	ขวด			0	1	0	1	23,750	23,750	1	23,750.00		-		-		-
70	7070-005-5554	Auto-Pipette 0.5-10 ul	1	อัน			0	1	0	1	5,000	5,000	1	5,000.00		-		-		-
71	7070-005-5555	Auto-Pipette 10-100 ul	1	อัน			0	1	0	1	5,000	5,000	1	5,000.00		-		-		-
72	7070-005-5556	Auto-Pipette 100-1000 ul	1	อัน			0	1	0	1	5,000	5,000	1	5,000.00		-		-		-
73	7070-005-5557	Temperature Digital Data Logger	1	อัน			0	3	0	3	1,500	4,500	3	4,500.00		-		-		-
	หน่วยเทคโนโลยีเจริญพันธุ์		538,084.40											-		-		-		-
74	7070-009-0008	HTF 100 ML.		ขวด	12	12	9	12	0	12	4,665.00	55,980.00	3	13,995.00	3	13,995.00	3	13,995.00	3	13,995.00
75	7070-009-0043	GLOBAL TOTAL 60 ML.		ขวด	12	12	9	12	0	12	7,704.00	92,448.00	3	23,112.00	3	23,112.00	3	23,112.00	3	23,112.00
76	7070-009-0011	LITE OIL 100 ML.		ขวด	6	3	4	6	0	6	2,482.40	14,894.40	2	4,964.80	1	2,482.40	2	4,964.80	1	2,482.40
77	7070-009-0012	H.SA (12X5 ML.)		แพ็ค	2	1	1	1	0	1	14,766.00	14,766.00		-	1	14,766.00		-		-
78	7070-009-0002	F-10 NUTRIENT MIXTURE (HAM) 500 ML.		ขวด	20	10	9	10	0	10	2,461.00	24,610.00	3	7,383.00	4	9,844.00	3	7,383.00		-
79	7070-009-0034	MEDICULT VITRIFICATION COOLING 4X1 ML.		กล่อง	5	5	5	5	0	5	6,527.00	32,635.00	1	6,527.00	1	6,527.00	2	13,054.00	1	6,527.00
80	7070-009-0042	MEDICULT VITRIFICATION WARMING 5X2 ML		กล่อง	5	5	3	5	0	5	4,280.00	21,400.00	1	4,280.00	2	8,560.00	1	4,280.00	1	4,280.00
81	7070-009-0088	PVP (5X0.2ML.)		แพ็ค	1	1	1	1	0	1	1,819.00	1,819.00	1	1,819.00		-		-		-
82	7070-009-0011	SIL-SELECT PLUS STOCK 100% (500 ML.)		ขวด	1	1	1	1	0	1	29,960.00	29,960.00		-		-	1	29,960.00		-
83	7070-009-0103	HYALURONIDASE 10 ML		ขวด	2	2	1	2	0	2	2,140.00	4,280.00	1	2,140.00		-	1	2,140.00		-
84	7070-009-0095	EMBRYO GLUE 10 ML		ขวด	-	2	3	3	0	3	20,000.00	60,000.00	1	20,000.00		-	1	20,000.00	1	20,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
85	7070-009-0560	OVUM ASPIRATION NEEDLE DOUBLE LUMEN		ชุด	53	28	18	30	5	25	1,800.00	45,000.00	5	9,000.00	10	18,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00
86	7070-009-0561	OVUM ASPIRATION NEEDLE SINGLE LUMEN		ชุด			5	5	5	0	1,400.00			-		-		-		-
87	7070-009-0091	INJECTION PIPETTE (1X10)		กล่อง	5	3	3	3	0	3	7,490.00	22,470.00		-	1	7,490.00	1	7,490.00	1	7,490.00
88	7070-009-0089	HOLDING PIPETTE (1X10)		กล่อง	6	6	3	3	0	3	5,564.00	16,692.00		-	1	5,564.00	1	5,564.00	1	5,564.00
89	7070-009-0104	EMTRAC-200 EMBRYO TRANSFER CATHETER 200 MM.		กล่อง	1	2	1	1	0	1	11,250.00	11,250.00		-	1	11,250.00		-		-
90	7070-009-0092	GUARDIA ACCESS EMBRYO TRANSFER CATHETER		ชุด			8	8	8	0	1,400.00			-		-		-		-
91	7070-009-0094	MCGILL CRYOLEAF 14 UNITS		กล่อง	4	3	2	2	0	2	8,881.00	17,762.00	1	8,881.00		-	1	8,881.00		-
92	7070-009-0047	VITRIFIT CLEAR		กล่อง			1	1	1	0	21,400.00			-		-		-		-
93	7070-009-0096	#7521 PIPETT STERILE 1ML. 200S		กล่อง	1	1	1	1	0	1	11,770.00	11,770.00		-	1	11,770.00		-		-
94	7070-009-0098	#4013 SPECIMEN CUP 100s		กล่อง	4	3	3	3	1	2	3,745.00	7,490.00		-	1	3,745.00		-	1	3,745.00
95	7070-009-0101	#2001 LABWARE TEST TUBE PS 17x100 MM. 500s		กล่อง	1	1	1	1	0	1	5,029.00	5,029.00		-		-	1	5,029.00		-
96	7070-009-0102	#2003 LABWARE TEST TUBE PS 12*75 MM. 500s		กล่อง	1	1	1	1	0	1	4,066.00	4,066.00		-		-	1	4,066.00		-
97	7070-009-0069	#2099 LABWARE TUBE RAKE CONICAL 15ML 500s		กล่อง	2	2	1	1	0	1	5,136.00	5,136.00		-	1	5,136.00		-		-
98	7070-009-0040	#3014 LABWARE T25 TALLCANT PLUG 200/CASE		กล่อง	1	2	1	1	0	1	8,453.00	8,453.00		-	1	8,453.00		-		-
99	7070-009-0057	#1006 LABWARE PETRI DISH 50x9 MM 500s		กล่อง	1	1	1	1	1	0	11,770.00			-		-		-		-
100	7070-009-0022	#3001 TC EZGRIP DISH 35X10 MM		กล่อง	1	1	1	1	0	1	7,704.00	7,704.00		-		-	1	7,704.00		-
101	7070-009-0559	#3652 LABWARE TC DISH 60X15 MM 500s		กล่อง	1	1	1	1	1	0	11,235.00			-		-		-		-
102	7070-009-0056	#3653 LABWARE TC DISH 60X15 MM. 500s		กล่อง	1	1	1	1	0	1	11,770.00	11,770.00		-		-	1	11,770.00		-
103	7070-009-0015	#6740 MULTIDISH 4 WELL 120/CASE		กล่อง		1	1	1	0	1	10,700.00	10,700.00		-		-	1	10,700.00		-
104	7070-009-0001	PASTEUR PIPETTE GLASS 5" 200/BOX		กล่อง	4	4	2	3	3	0	850.00			-		-		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคารวม หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
105	7070-009-0073	CRYOCANE ALUMINIUM (12 PCS/PACK)		แพ็ค		4	4	4	4	0	695.50			-		-		-		-
106	7070-009-0024	CODA XTRA INLINE GREEN		แพ็ค	1	1	1	1	1	0	51,360.00			-		-		-		-
107	7070-009-0029	Disposable Humidification		ชิ้น	-	-	-	10	-	10	1,300	13,000	0	-	0	-	10	13,000.00	0	
108	7070-009-0030	H.S.A.(6 x 5 ml)		แพ็ค	-	-	-	1	-	1	9,095	9,095	0	-	0	-	1	9,095.00	0	
	กลุ่มงานการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก		1,200																	
109	6545-003-0889	แก้วสำหรับครอบแก้วฝังเข็ม (เบอร์1)		อัน	0	0	0	24	24	24	50	1,200	0	-	24	1,200.00	0	-	0	
	กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์		912,413.10																	
110	6545-030-1080	ไส้กรอง RO	1	ชิ้น	-	-	-	10	0	10	666.67	6,667	2	1,333.34	2	1,333.34	3	2,000.01	3	2,000.01
111	6830-009-0001	คลอรีนน้ำ 10%ขนาดบรรจุ 25 กก/ถัง	1	กก.	24,000	24,000	24,000	24,000	0	24,000	8.80	211,200	6000	52,800.00	6,000	52,800.00	6,000	52,800.00	6,000	52,800.00
112	6830-009-0002	คลอรีนน้ำ 10%ขนาดบรรจุ 2000 กก/ถัง	1	กก.	24,000	24,000	24,000	24,000	0	24,000	8.80	211,200	6000	52,800.00	6,000	52,800.00	6,000	52,800.00	6,000	52,800.00
113	8105-004-0124	สารกรองเรซิน (25ลิตร/กระสอบ)	1	ลิตร	500	500	500	500	0	500	90.00	45,000	125	11,250.00	125	11,250.00	125	11,250.00	125	11,250.00
114	8105-004-0125	สารกรองคาร์บอน (25ลิตร/กระสอบ)	1	ลิตร	500	500	500	500	0	500	80.00	40,000	125	10,000.00	125	10,000.00	125	10,000.00	125	10,000.00
115	8105-004-0126	สารกรองแมงกานีส (25ลิตร/กระสอบ)	1	ลิตร	500	500	500	500	0	500	90.00	45,000	125	11,250.00	125	11,250.00	125	11,250.00	125	11,250.00
116	8105-004-0127	ไส้กรอง PP ขนาด 20 นิ้ว	1	อัน	40	40	40	40	0	40	500.00	20,000	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00
117	8105-004-0128	ไส้กรองน้ำคาร์บอน ขนาด 20 นิ้ว	1	อัน	40	40	40	40	0	40	600.00	24,000	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00
118	8105-004-0129	ไส้เมมเบรน 50 G	1	ชุด	50	50	50	50	0	50	1,450.00	72,500	10	14,500.00	10	14,500.00	10	14,500.00	20	29,000.00
119	8105-004-0131	ซิลยาเครื่องกรองน้ำ ขนาด 1 มx1ม หนา 6 มิล	1	แผ่น	1	1	1	1	0	1	1,875.00	1,875	1	1,875.00						
120	8105-004-0133	ไส้กรองเรซิน ขนาด 20 นิ้ว	1	อัน	40	40	40	40	0	40	600.00	24,000	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00
121	8105-004-0134	สารกรองคาร์บอน	1	ลิตร	100	100	100	100	0	100	55.00	5,500	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00
122	8105-004-0136	สารกรองดักตะกอนหยาบแบบไส้ ขนาด 10 ปอนด์	1	ชุด	20	20	20	20	0	20	1,800.00	36,000	10	18,000.00	10	18,000.00				
123	8125-004-0009	บรรจุเคมีดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 20 ปอนด์	1	ถัง	15	15	15	15	0	15	600.00	9,000	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00		
124	8152-004-0010	บรรจุเคมีดับเพลิงชนิดน้ำยาเหลวระเหย NON CFC	1	ถัง	15	15	15	15	0	15	2,000.00	30,000	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00		
125	8125-004-0011	บรรจุเคมีดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง(ถังแดง) ขนาด 15 ปอนด์	1	ถัง	15	15	15	15	0	15	450.00	6,750	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00		
126	8125-004-0012	บรรจุเคมีดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง(ถังแดง) ขนาด 10 ปอนด์	1	ถัง	15	15	15	15	0	15	300.00	4,500	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00		
127	8125-004-0014	บรรจุเคมีดับเพลิง BF2000 ขนาด 10 ปอนด์	1	ถัง	20	20	20	20	0	20	2,200.00	44,000	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
128	8125-004-0015	บรรจุเคมีแห้งดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	1	ถัง	10	10	10	10	0	10	600.00	6,000	5	3,000.00	5	3,000.00		-		-
129	8950-002-0006	เกลือวิทยาศาสตร์(25 กก/กระสอบ)	1	กระสอบ	10	10	10	10	0	10	472.14	4,721	5	2,360.70	5	2,360.70		-		-
130	8950-002-0007	เกลือ (25 กก/ถุง)	1	กก.	10	10	10	10	0	10	250.00	2,500	5	1,250.00	5	1,250.00		-		-
131	9540-006-0043	ไส้กรองเซรามิค 10 นิ้ว	1	อัน	100	100	100	100	0	100	250.00	25,000	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00
132	9540-006-0058	ไส้กรองคาร์บอน 12 นิ้ว	1	อัน	50	50	9	9	0	9	600.00	5,400	5	3,000.00	4	2,400.00	-	-		-
133	9540-006-0059	ไส้กรอง PP 12 นิ้ว	1	อัน	50	50	9	9	0	9	500.00	4,500	5	2,500.00	4	2,000.00	-	-		-
134	9540-006-0060	ไส้กรองแมนเบรน RO 50 GPD	1	อัน	50	50	5	5	0	5	1,200.00	6,000	5	6,000.00	-	-	-	-		-
135	9540-006-0064	ไส้กรองจิบ ขนาด 20 นิ้ว	1	อัน	20	20	5	5	0	5	500.00	2,500	5	2,500.00	-	-	-	-		-
136	9540-006-0074	ไส้กรองเรซิน 12 นิ้ว	1	อัน	50	50	9	9	0	9	600.00	5,400	5	3,000.00	4	2,400.00	-	-		-
137	9540-006-0075	ไส้กรองแมนเบรนอินไลน์ 12 นิ้ว	1	อัน	50	50	8	8	0	8	1,650.00	13,200	4	6,600.00	4	6,600.00	-	-		-
	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ																			
138	7070-040-1001	7 - AAD Soln. 2 ml. for Leukemia	400 t	pack	-	1	1	1	-	1	3,260.00	3,260.00	1	3,260.00		-		-		-
139	7070-040-1002	Absolute Trucount control for Leukemia	50 tube.	pack	1	1	1	1	-	1	8,135.00	8,135.00		-	1	8,135.00		-		-
140	7070-040-1010	Anti-Human HLA-DR Fitc (100 t/p)	100 t	pack	-	-	1	1	-	1	10,070.00	10,070.00		-	1	10,070.00		-		-
141	7070-040-1011	Anti TdT -PE	50 t.	pack	1	1	1	1	-	1	15,250.00	15,250.00		-	1	15,250.00		-		-
142	7070-040-1013	Anti MPO-FITC	50 t.	pack	1	1	1	1	-	1	15,250.00	15,250.00		-	1	15,250.00		-		-
143	7070-040-1108	Blood Ketone Test Strip	1	test	-	-	1,750	1,800	0	1,800	75.00	135,000.00	450	33,750.00	450	33,750.00	450	33,750.00	450	33,750.00
144	7070-040-1018	CD 117 - PE for Leukemia	100 t	pack	-	1	-	1	-	1	19,000.00	19,000.00		-	1	19,000.00		-		-
145	7070-040-1019	CD 11b FITC for Leukemia	1	pack	1	1	1	1	-	1	8,718.00	8,718.00		-	1	8,718.00		-		-
146	7070-040-1020	CD 13 - PE for Leukemia	1	pack	1	1	1	1	-	1	12,519.00	12,519.00		-	1	12,519.00		-		-
147	7070-040-1021	CD 15 FITC for Leukemia	1	pack	-	1	-	1		1	10,450.00	10,450.00		-	1	10,450.00	0	-	0	-
148	7070-040-1022	CD 33 - PE for Leukemia	1	pack	2	2	-	1	-	1	15,000.00	15,000.00		-	1	15,000.00		-	0	-
149	7070-040-1024	CD 34 - PE (stem cell)	100 t	pack	1	1	1	1	-	1	13,730.00	13,730.00		-	1	13,730.00		-		-
150	7070-040-1023	CD 45 ECD for Leukemia	1	pack	3	3	2	4	-	4	17,437.00	69,748.00	2	34,874.00		-	1	17,437.00	1	17,437.00
151	7070-040-1025	CD 55- PE for Leukemia	1	pack	-	1	-	1	-	1	17,700.00	17,700.00		-	1	17,700.00		-		-
152	7070-040-1026	CD 56 PC 5 for Leukemia	1	pack	-	1	-	1	-	1	19,000.00	19,000.00	0	-		-		-	1	19,000.00
153	7070-040-1028	CD10-PC5 for Leukemia	1	pack	-	1	-	1	-	1	24,500.00	24,500.00		-		-	1	24,500.00		-
154	7070-040-1027	CD19-PC5 for Leukemia	1	pack	1	1	-	1	-	1	15,672.00	15,672.00		-	1	15,672.00	0	-		-
155	7070-040-1029	CD3 PC- 5 for Leukemia	1	pack	-	1	-	1	-	1	26,000.00	26,000.00		-		-	1	26,000.00		-
156	7070-040-1030	CD45-FITC for Leukemia	100 t	pack	1	1	-	1	-	1	13,722.75	13,722.75		-	1	13,722.75	0	-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
157	7070-040-1032	CD59-FITC for Leukemia	1	pack	-	1	-	1		1	25,000.00	25,000.00		-		-	1	25,000.00		-
158	7070-040-1031	CD64- PC5 for Leukemia	1	pack	1	1	-	1	-	1	21,173.00	21,173.00		-	1	21,173.00	0	-		-
159	7070-040-1037	CD7 - FITC for Leukemia	1	pack	1	1	1	1	-	1	20,000.00	20,000.00		-		-	1	20,000.00		-
160	7070-040-1038	Control FOR ESR (2x8.5 mL)	1	pack	1	2	1	1	-	1	9,095.00	9,095.00		-	1	9,095.00		-	0	-
161	7070-040-1039	Control FOR Microbilirubin (3x3ml)	1	pack	1	2	1	2	-	2	9,500.00	19,000.00		-	1	9,500.00		-	1	9,500.00
162	7070-040-1040	Control FOR UA (2x15 mL)	1	pack	4	4	1	2	-	2	5,500.00	11,000.00		-	1	5,500.00	1	5,500.00		-
163	7070-040-1044	DCIP (100 t/p)	1	test	4,800	4,800	2,710	2,800	-	2,800	15.90	44,520.00	700	11,130.00	700	11,130.00	700	11,130.00	700	11,130.00
164	7070-040-1048	FACS lysing Solution	2000t	pack	-	1	-	1	-	1	10,980.00	10,980.00		-	1	10,980.00		-		-
165	7070-040-1049	Flow- Check Fluorospheres for Leukemia	1	pack	1	1	-	1		1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00		-		-		-
166	7070-040-1053	Flow- SET Fluorospheres for Leukemia	1	pack	1	1	-	1		1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00		-		-		-
167	7070-040-1050	FOB (Fecal Occult Blood) (25t/p)	1	test	3,500	3,500	3,578	3,625	-	3,625	23.76	86,130.00	900	21,384.00	900	21,384.00	900	21,384.00	925	21,978.00
168	7070-040-1055	G6PD Reagent	550t	pack	5	8	6	8	-	8	13,375.00	107,000.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00	2	26,750.00
169	7070-040-1060	Hb F stain kit	100 t	pack	2	2		1	-	1	2,140.00	2,140.00		-	1	2,140.00		-	0	-
170	7070-040-1058	Hb typing Kit (680t/p)	680	pack	5	5	3	3	-	3	98,547.00	295,641.00	1	98,547.00	1	98,547.00		-	1	98,547.00
171	7070-040-1061	IgG1 Mouse PE	1	pack	1	1	-	1	-	1	14,500.00	14,500.00	1	14,500.00	0	-		-		-
172	7070-040-1062	IgG1-mouse FITC	1	pack	-	1	1	1	-	1	14,000.00	14,000.00	1	14,000.00	0	-		-		-
173	7070-040-1063	IgG1-mouse PC5	1	pack	1	1	1	1	-	1	8,718.00	8,718.00	1	8,718.00	0	-		-		-
174	7070-040-1064	Intraprep	1	pack	1	1	1	1	-	1	8,800.00	8,800.00		-		-	1	8,800.00		-
175	7070-040-1069	Malaria Ag (25t/p)	1	test	100	75	110	125	-	125	70.00	8,750.00	50	3,500.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00
176	7070-040-1073	Morphine Cassette (40 t/p)	1	test	400	400	1,646	1,720	-	1,720	16.25	27,950.00	400	6,500.00	440	7,150.00	440	7,150.00	440	7,150.00
177	7070-040-1075	NT Pro BNP ตรวจวินิจฉัยภาวะหัวใจล้มเหลว	1	test	200	200	212	300	-	300	406.60	121,980.00	50	20,330.00	100	40,660.00	50	20,330.00	100	40,660.00
178	7070-040-1076	OF (100 t/p)	1	test	4,400	4,400	2,706	2,800	-	2,800	9.50	26,600.00	700	6,650.00	700	6,650.00	700	6,650.00	700	6,650.00
179	7070-040-1077	Optilyse C for Leukemia (200t/p)	200 t	pack	-	1	1	1	-	1	12,000.00	12,000.00		-	1	12,000.00		-		-
180	7070-040-1083	Pregnancy test (50t/p)	50 t	pack	6,500	6,500	4,704	5,000	-	5,000	4.20	21,000.00	1250	5,250.00	1250	5,250.00	1250	5,250.00	1250	5,250.00
181	7070-040-1016	Slide CBC	1	pcs	206,617	206,600	175,582	84,000		84,000	5.00	420,000.00	21000	105,000.00	21000	105,000.00	21000	105,000.00	21000	105,000.00
182	7070-040-1086	Standard microbilirubin (5x1ml)	1	pack	1	2	1	1	-	1	5,500.00	5,500.00		-	0	-		-	1	5,500.00
183	7070-040-1087	Stem cell control (100t/vial)	100 t	pack	3	3	1	10	-	10	10,165.00	101,650.00	2	20,330.00	3	30,495.00	2	20,330.00	3	30,495.00
184	7070-040-1088	THC cassette (40t/p)	1	test	10	10	1,692	1,720	-	1,720	20.00	34,400.00	400	8,000.00	440	8,800.00	440	8,800.00	440	8,800.00
185	7070-040-1098	Urine strip 2 แถบ (100t/p)	100 t	pack	40	40	40	100	-	100	70.00	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
186	7070-040-1100	Urine strip 10 แถบ (100t/p)	100 t	pack	65	65	32	40	-	40	700.00	28,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00
187	7070-040-2002	ANA (10 Slide x 10 หลุมx 5 box) (500t/p)	1	test	1,500	1,500	935	1,000	-	1,000	58.00	58,000.00	0	-	500	29,000.00	0	-	500	29,000.00
188	7070-040-2003	ANA Profile 3 Plus (16 t/p)	1	test	-	-	22	32	-	32	1,312.50	42,000.00	-	-	16	21,000.00	-	-	16	21,000.00
189	7070-040-2004	Anti- Cardiolipin IgG, (96t/p)	2	test	-	-	129	192	-	192	148.00	28,416.00	96	14,208.00	-	-	96	14,208.00	-	-
190	7070-040-2005	Anti- Cardiolipin IgM (96t/p)	3	test	-	-	117	192	-	192	148.00	28,416.00	96	14,208.00	-	-	96	14,208.00	-	-
191	7070-040-2006	Anti - B2 - Glycoprotein 1 IgG ELISA , (96t/p)	4	test	-	-	90	192	-	192	148.00	28,416.00	96	14,208.00	-	-	96	14,208.00	-	-
192	7070-040-2007	Anti - B2-Glycoprotein 1, IgM, ELISA, (96t/p)	5	test	-	-	89	192	-	192	148.00	28,416.00	96	14,208.00	-	-	96	14,208.00	-	-
193	7070-040-2008	Anti - DNA (50 t/P)	6	test	-	-	384	400	-	400	127.00	50,800.00	100	12,700.00	100	12,700.00	100	12,700.00	100	12,700.00
194	7070-040-2009	Anti - TPO	1	test	300	300	174	200	-	200	128.00	25,600.00	100	12,800.00	-	-	100	12,800.00	-	-
195	7070-040-2010	Anti HAV IgM	1	test	150	150	169	200	-	200	128.00	25,600.00	100	12,800.00	-	-	100	12,800.00	-	-
196	7070-040-2011	Anti HAV Total/IgG	1	test	300	300	197	300	-	300	128.00	38,400.00	-	-	100	12,800.00	100	12,800.00	100	12,800.00
197	7070-040-2012	Anti HBc IgM	1	test	120	120	112	200	-	200	128.00	25,600.00	-	-	100	12,800.00	-	-	100	12,800.00
198	7070-040-2017	Anti HIV Rapid test (test ที่ 2)	1	test	3,900	3,900	1,200	1,200	-	1,200	95.00	114,000.00	400	38,000.00	400	38,000.00	400	38,000.00	-	-
199	7070-040-2018	Anti -Tg	1	test	300	300	235	300	-	300	117.00	35,100.00	100	11,700.00	-	-	100	11,700.00	100	11,700.00
200	7070-040-2019	Anti-HIV rapid test (Test ที่ 3)	1	test	650	850	240	250	-	250	90.00	22,500.00	-	-	100	9,000.00	100	9,000.00	50	4,500.00
201	7070-040-2021	Bacterial Antigen Kit	30 t	pack	10	10	14	14	-	14	13,775.00	192,850.00	3	41,325.00	4	55,100.00	3	41,325.00	4	55,100.00
202	7070-040-2022	C.diff toxin A/B	1	test	6	6	432	480	-	480	254.00	121,920.00	120	30,480.00	120	30,480.00	120	30,480.00	120	30,480.00
203	7070-040-2029	CRP 3500 t/p	1	test	5,000	5,000	2,544	3,500	-	3,500	80.25	280,875.00	3500	280,875.00	-	-	-	-	-	-
204	7070-040-2030	Cryptococcus Ag (50 t/p)	1	test	400	400	401	400	-	400	178.00	71,200.00	100	17,800.00	100	17,800.00	100	17,800.00	100	17,800.00
205	7070-040-2031	D-Dimer (60 t/p)	1	test	240	180	468	720	-	720	231.84	166,924.80	180	41,731.20	180	41,731.20	180	41,731.20	180	41,731.20
206	7070-040-2032	Dengue Ab (IgG / IgM) (30t/p)	1	test	34	34	380	420	-	420	100.00	42,000.00	120	12,000.00	120	12,000.00	120	12,000.00	60	6,000.00
207	7070-040-2033	Dengue NSIAg (30 t/p)	1	test	30	30	232	270	-	270	137.00	36,990.00	60	8,220.00	90	12,330.00	60	8,220.00	60	8,220.00
208	7070-040-2034	E2 (Estradiol) (100 t/p)	1	test	4	4	262	300	-	300	105.00	31,500.00	-	-	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00
209	7070-040-2035	Extraction Kit for Viral nucleic Acid (96t/p)	1	test	-	96	-	96	-	96	250.00	24,000.00	0	-	96	24,000.00	0	-	-	-
210	7070-040-2036	Flu A/B	1	test	320	320	439	450	-	450	110.00	49,500.00	120	13,200.00	120	13,200.00	120	13,200.00	90	9,900.00
211	7070-040-2037	FSH (100 t/p)	1	test	300	240	350	400	-	400	105.00	42,000.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00
212	7070-040-2038	HBe Ag	1	test	330	330	322	360	-	360	160.50	57,780.00	90	14,445.00	90	14,445.00	90	14,445.00	90	14,445.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
213	7070-040-2045	Lepto IgG / IgM	1	test	1,200	1,200	628	630	-	630	150.00	94,500.00	150	22,500.00	150	22,500.00	150	22,500.00	180	27,000.00
214	7070-040-2046	LH (100 t/p)	1	test	300	240	260	400	-	400	105.00	42,000.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00
215	7070-040-2047	Prolactin (100 t/p)	1	test	420	420	306	400	-	400	107.00	42,800.00	100	10,700.00	100	10,700.00	100	10,700.00	100	10,700.00
216	7070-040-2049	Rheumatoid Factor by Automate	1	test	400	300	294	300	-	300	110.00	33,000.00	30	3,300.00	90	9,900.00	90	9,900.00	90	9,900.00
217	7070-040-2050	RPR ตรวจคัดกรองโรคซิฟิลิส (550t/p)	1	pack	22	22	27	35	-	35	1,000.00	35,000.00	5	5,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
218	7070-040-2051	Salmonella Typhi (IgG/IgM) (25 t/p)	1	test	50	25	19	25	-	25	150.00	3,750.00	-	-	25	3,750.00	-	-	-	-
219	7070-040-2052	Scrab Typhus IgG /IgM (30 t/P)	1	test	750	750	551	570	-	570	150.00	85,500.00	150	22,500.00	150	22,500.00	150	22,500.00	120	18,000.00
220	7070-040-2053	ASO ตรวจหาเชื้อ Streptococcus Group A	1	test	100	100	65	90	-	90	110.00	9,900.00	-	-	60	6,600.00	-	-	30	3,300.00
221	7070-040-2055	Testosterone ตรวจหาฮอร์โมนเพศชาย (100t/p)	1	test	270	270	359	400	-	400	105.00	42,000.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00
222	7070-040-2056	VZG ตรวจหาภาวะการติดเชื้ออีสุกอีใส	1	test	600	600	424	480	-	480	117.70	56,496.00	120	14,124.00	120	14,124.00	120	14,124.00	120	14,124.00
223	7070-040-2057	RSV (10t/p)	1	test	-	-	16	20	-	20	176.00	3,520.00	-	-	20	3,520.00	-	-	-	-
224	7070-040-2061	Sars-CoV-2(Covid-19) : RT PCR	1	test	-	-	34,762	96,000	-	96,000	600.00	57,600,000.00	24000	14,400,000.00	24000	14,400,000.00	24000	14,400,000.00	24000	14,400,000.00
225	7070-040-2062	Covid -19 Antigen Rapid Test ATK : ICT	1	test	-	-	10,000	96,000	-	96,000	95.00	9,120,000.00	24000	2,280,000.00	24000	2,280,000.00	24000	2,280,000.00	24000	2,280,000.00
226	7070-040-2060	Filter Tip ขนาด 20 ul	96 pcs	pack	-	-	800	1,000	-	1,000	200.00	200,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00
227	7070-040-5095	Filter Tip ขนาด 200 ul	96 pcs	pack	0	0	800	1000	-	1,000	200.00	200,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00
228	7070-040-2059	Filter Tip ขนาด 1250 ul	96 pcs	pack	-	-	800	1,000	-	1,000	200.00	200,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00
229	7070-040-2063	VTM with Swab for RT PCR	1	set	-	-	34,000	96,000	-	96,000	58.00	5,568,000.00	24000	1,392,000.00	24000	1,392,000.00	24000	1,392,000.00	24000	1,392,000.00
230	7070-040-2066	SARS-COV2-IgGII Quant Reagent (100t/p)	1	pack	-	-	-	100	-	100	207.58	20,758.00	-	-	100	20,758.00	-	-	-	-
231	7070-040-2067	SARS-COV2-IgGII Quant Calibrator	1	pack	-	-	-	1	-	1	8,365.32	8,365.32	-	-	1	8,365.32	-	-	-	-
232	7070-040-2068	SARS-COV2-IgGII Quant Control	1	pack	-	-	-	1	-	1	8,365.32	8,365.32	-	-	1	8,365.32	-	-	-	-
233	7070-040-2069	SARS-COV2-IgG Quali (100t/p)	1	pack	-	-	-	100	-	100	188.32	18,832.00	-	-	100	18,832.00	-	-	-	-
234	7070-040-2070	SARS-COV2-IgG Quali Calibrator	1	pack	-	-	-	1	-	1	3,458.24	3,458.24	-	-	1	3,458.24	-	-	-	-
235	7070-040-2071	SARS-COV2-IgG Control	1	pack	-	-	-	1	-	1	4,322.80	4,322.80	-	-	1	4,322.80	-	-	-	-
236	7070-040-2072	SARS-COV2-IgM Reagent (100 t/p)	1	pack	-	-	-	100	-	100	80.25	8,025.00	-	-	100	8,025.00	-	-	-	-
237	7070-040-2073	SARS-COV2-IgM Cal	1	pack	-	-	-	1	-	1	3,458.24	3,458.24	-	-	1	3,458.24	-	-	-	-
238	7070-040-2074	SARS-COV2-IgM Control	1	pack	-	-	-	1	-	1	4,322.80	4,322.80	-	-	1	4,322.80	-	-	-	-
239	7070-040-2075	Tacrolimus (100 t/p)	1	pack	-	-	-	100	-	100	700.00	70,000.00	-	-	100	70,000.00	-	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
240	7070-040-2076	Vitamin D (100 t/p)	1	pack				100		100	370.00	37,000.00			100	37,000.00				
241	7070-040-2077	B12 (100 t/p)	1	pack				100		100	130.00	13,000.00			100	13,000.00				
242	7070-040-2078	C3 reagent (300 t/p)	1	pack				900		900	90.00	81,000.00			300	27,000.00	300	27,000.00	300	27,000.00
243	7070-040-2079	C4 reagent (300 t/p)	1	pack				300		300	90.00	27,000.00			300	27,000.00				
244	7070-040-3001	B. pseudomalli Latex test	1	pack	0	1	-	1	-	1	3,500.00	3,500.00			1	3,500.00				
245	7070-040-3003	Liquid Media for Culture MTB	1	test	600	1,200	720	800	-	800	289.00	231,200.00	200	57,800.00	200	57,800.00	200	57,800.00	200	57,800.00
246	7070-040-3004	S. aureus latex test ชุดตรวจหาเชื้อ S. aureus latex	100 t	Pack		1		1	-	1	7,500.00	7,500.00			1	7,500.00				
247	7070-040-3006	TB AG MPT 64 ชุดตรวจหาเชื้อ TB ด้วยวิธี latex test	25 t	Pack	7	7	7	7	-	7	4,000.00	28,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	2	8,000.00	1	4,000.00
248	7070-040-3007	Xpert check kit สำหรับชุดตรวจ Xpert MTB	1	Pack	1	1	1	1	-	1	37,450.00	37,450.00			1	37,450.00				
249	7070-040-3008	Xpert MTB ตรวจวินิจฉัยการติดเชื้อวัณโรค	50 t	Pack	10	0		1	-	1	27,500.00	27,500.00			1	27,500.00	0		0	
250	7070-040-3009	Agar granulate	1	BOT	1	1	1	1	-	1	3,200.00	3,200.00	0		1	3,200.00				
251	7070-040-3010	Arabinose sugar 25 g	1	BOT	2	2		1	-	1	4,800.00	4,800.00	0		1	4,800.00	0			
252	7070-040-3011	Buffer Peptone water	1	BOT	1	1	1	2	-	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00				
253	7070-040-3012	Beef Extract	500gm.	BOT	0	1		1	-	1	4,900.00	4,900.00	0		1	4,900.00				
254	7070-040-3013	Bile Esculin Agar	1	BOT	1	1		1	-	1	4,200.00	4,200.00			1	4,200.00				
255	7070-040-3015	Rappaport vassiliadis medium	500 gm.	BOT		1	1	1		1	2,500.00	2,500.00			1	2,500.00				
256	7070-040-3016	Chocolate agar	10 plate	pack			1,605	1600		1,600	120.00	192,000.00	400	48,000.00	400	48,000.00	400	48,000.00	400	48,000.00
257	7070-040-3017	Chromagar	5*1000 ml	BOT	1	1	1	1	-	1	27,200.00	27,200.00			1	27,200.00			0	
258	7070-040-3018	CTA agar (Cystine Triptic agar)	500 gm.	BOT	1	1		1	-	1	5,800.00	5,800.00			1	5,800.00			0	
259	7070-040-3019	Dnase Agar with methyl green	10 plate	pack	5	5		1		1	390.00	390.00	1	390.00			-			
260	7070-040-3020	D - Salicin 99 %	5 gm.	BOT		1		1		1	3,100.00	3,100.00	1	3,100.00			-			
261	7070-040-3021	Dextrose น้ำตาล	500gm	BOT	1	1		1	-	1	310.00	310.00			1	310.00				
262	7070-040-3022	Gelatin agar	500 gm.	BOT		1		1		1	3,100.00	3,100.00	1	3,100.00			-			
263	7070-040-3023	G.C. Agar	500 gm.	BOT	17	17		1	-	1	1,377.00	1,377.00	1	1,377.00			-			
264	7070-040-3024	Hemophilus Test Medium	10 plate	pack			20	20		20	310.00	6,200.00	5	1,550.00	5	1,550.00	5	1,550.00	5	1,550.00
265	7070-040-3025	Lactose Agar น้ำตาล	500 gm.	BOT	2	2	3	3	-	3	1,425.00	4,275.00			1	1,425.00	1	1,425.00	1	1,425.00
266	7070-040-3026	Lactose Broth	500 gm.	BOT	2	1		1	-	1	2,100.00	2,100.00			1	2,100.00				
267	7070-040-3027	Lauryl Tryptose Broth	500 gm.	BOT	1	1		1	-	1	1,850.00	1,850.00			1	1,850.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
268	7070-040-3028	L-Arginine monohydrochloride	100 gm	BOT		1		1		1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00		-		-		-
269	7070-040-3029	L-J medium agar	1	Tube	800	800	900	900	-	900	23.00	20,700.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00	300	6,900.00
270	7070-040-3030	Malonate broth	500 gm	BOT	0	1	1	1	-	1	5,500.00	5,500.00	1	5,500.00	0	-		-		-
271	7070-040-3030	Maltose	100 gm	BOT	1	1	2	2	-	2	960.00	1,920.00	1	960.00	0	-	1	960.00		
272	7070-040-3032	Mannitol	500 gm	BOT	1	1		1	-	1	820.00	820.00	1	820.00	0	-		-		-
273	7070-040-3033	Mc Conkey agar Plate	10 plate	pack			3,316	3300	-	3,300	92.00	303,600.00	825	75,900.00	825	75,900.00	825	75,900.00	825	75,900.00
274	7070-040-3034	Mc Conkey medium agar	500 gm	BOT	0	0	6	6		6	1,650.00	9,900.00	2	3,300.00	2	3,300.00	2	3,300.00		-
275	7070-040-4054	McFarland Tube Standard 0.5	1	set	2	2	4	4		4	1,600.00	6,400.00	2	3,200.00		-	2	3,200.00		-
276	7070-040-3035	MIL agar	50 tube	pack			237	240	-	240	500.00	120,000.00	60	30,000.00	60	30,000.00	60	30,000.00	60	30,000.00
277	7070-040-3036	Motility Test Media	500 gm	BOT	0	1	1	1		1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	0	-	0	-	0	-
278	7070-040-4057	MSRV	500 gm.	BOT	0	0	2	2	-	2	3,100.00	6,200.00	1	3,100.00	1	3,100.00	0	-	0	-
279	7070-040-3038	Mueller hintion agar	10 plate	pack			2,800	3000	-	3,000	84.00	252,000.00	1500	126,000.00	0	-	1500	126,000.00	0	-
280	7070-040-3039	Mueller hintion Broth (w/test)	100 tube	pack	0	2		1		1	3,500.00	3,500.00		-		-	1	3,500.00		-
281	7070-040-3040	Mycosel agar	500 gm.	BOT	0	0		1	-	1	8,500.00	8,500.00	1	8,500.00	0	-		-		-
282	7070-040-3041	Nutrient Broth	500 gm.	BOT	1	0		1	-	1	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00		-		-		-
283	7070-040-3037	OF Glucose	50 tube	pack	0	0		50		50	750.00	37,500.00	10	7,500.00	20	15,000.00	10	7,500.00	10	7,500.00
284	7070-040-3047	OF Maltose	50 tube	pack	0	0		50		50	750.00	37,500.00	10	7,500.00	20	15,000.00	10	7,500.00	10	7,500.00
285	7070-040-3042	O-F Basal medium	500 gm.	BOT	1	0		1	-	1	3,300.00	3,300.00	1	3,300.00	0	-		-		-
286	7070-040-3043	Ornithine Decarboxylase Broth	100 gm	BOT		1		1		1	9,800.00	9,800.00	1	9,800.00		-		-		-
287	7070-040-3044	Plate Count Agar	500 gm.	BOT	1	0	2	2	-	2	2,600.00	5,200.00		-	1	2,600.00		-	1	2,600.00
288	7070-040-3045	Sabouraud Dextrose agar	500 gm	BOT	2	1		1	-	1	2,150.00	2,150.00	1	2,150.00	0	-		-		-
289	7070-040-3046	Tetrathionate broth Base	500 gm	BOT		1	1	1		1	4,400.00	4,400.00	1	4,400.00		-		-		-
290	7070-040-4067	Sheep blood agar	10 plate	pack	1200	1200	3,070	3200	-	3,200	96.00	307,200.00	800	76,800.00	800	76,800.00	800	76,800.00	800	76,800.00
291	7070-040-4068	Sheep blood Muller hinton agar	10 plate	pack	0	0	29	30	0	30	133.00	3,990.00	10	1,330.00	10	1,330.00	10	1,330.00	0	-
292	7070-040-3049	Simmons citrate Agar	50 tube	pack			208	200	-	200	500.00	100,000.00	50	25,000.00	50	25,000.00	50	25,000.00	50	25,000.00
293	7070-040-3050	Soribital sugar 100 g	500 gm	BOT	1	1		1	-	1	1,800.00	1,800.00		-	1	1,800.00		-		-
294	7070-040-3051	SS.agar	10 plate	pack			370	400	-	400	120.00	48,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00
295	7070-040-3052	T.C.B.S agar	10 plate	pack			360	400	-	400	130.00	52,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00
296	7070-040-3053	Thayermatin agar	10 plate	pack			47	50		50	290.00	14,500.00		-	25	7,250.00		-	25	7,250.00
297	7070-040-3054	Thioglycolate Tube	50 tube	pack			65	70		70	550.00	38,500.00	20	11,000.00	20	11,000.00	20	11,000.00	10	5,500.00
298	7070-040-3055	Tryptic Soy Agar	500 gm	BOT	0	1	1	1	-	1	1,600.00	1,600.00		-	1	1,600.00		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
299	7070-040-3056	Tryptic Soy Broth	500 gm	BOT	7	7	4	4	-	4	1,400.00	5,600.00	0	-	2	2,800.00		-	2	2,800.00
300	7070-040-3057	Tryptone agar	500 gm	BOT	0	1		1		1	4,500.00	4,500.00	0	-	1	4,500.00	0	-	0	
301	7070-040-3058	TSI Agar	50 tube	pack			248	250	-	250	500.00	125,000.00	50	25,000.00	50	25,000.00	50	25,000.00	100	50,000.00
302	7070-040-3059	Urea Agar base	50 tube	pack				10	-	10	500.00	5,000.00		-	5	2,500.00		-	5	2,500.00
303	7070-040-4081	Urea 40 %	10*5 ml	pack	23	23	15	15	-	15	1,400.00	21,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00		
304	7070-040-4082	VCN (Selective supplement)	5 vial	pack	0	1	1	1	-	1	3,200.00	3,200.00		-		-		-	1	3,200.00
305	7070-040-3062	Vitox Supplement	5 vial	pack	0	1		1	-	1	2,000.00	2,000.00		-		-		-	1	2,000.00
306	7070-040-3063	XLD agar	10 plate	pack	0	66	66	100	-	100	120.00	12,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00
307	7070-040-3064	Yeast Carbon Base	100 gm	BOT	0	0		1	-	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	-		-		
308	7070-040-3065	Yeast Nitrogen Base	100 gm.	BOT	0	0		1	-	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	0	-		-		
309	7070-040-3048	10 % Lactose	50 tube	pack	0	0	-	50		50	750.00	37,500.00	20	15,000.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00
310	7070-040-3066	AMIKACIN	5 หลอด	pack	60	60	25	25	-	25	450.00	11,250.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00		
311	7070-040-3067	Amoxycillin / Clavulanic (2:1) (Augmentin)	5 หลอด	pack	15	15	25	25	-	25	450.00	11,250.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00		
312	7070-040-3068	Ampicillin 10 ug	5 หลอด	pack	55	55	20	20	-	20	450.00	9,000.00	10	4,500.00		-	10	4,500.00		
313	7070-040-3069	Bacitracin	1	Vial	10	10	5	5	-	5	350.00	1,750.00	2	700.00		-	3	1,050.00		
314	7070-040-3070	Bactrim (sulphemethoxazole/Trimethoprim)	5 หลอด	pack	60	60	35	35	-	35	450.00	15,750.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00
315	7070-040-3071	CEFINASE	5 หลอด	pack	2	2		1	-	1	1,000.00	1,000.00		-	1	1,000.00		-		
316	7070-040-3072	Cefotaxime 30 ug	5 หลอด	pack	0	2	1	1	-	1	450.00	450.00		-	1	450.00	0	-	0	
317	7070-040-3073	Cefoxitin	5 หลอด	pack	5	5	2	2	-	2	450.00	900.00		-		-		-	2	900.00
318	7070-040-3074	Ceftazidime	5 หลอด	pack	60	60	25	25	-	25	450.00	11,250.00	10	4,500.00		-	10	4,500.00	5	2,250.00
319	7070-040-3075	Ceftriaxone	5 หลอด	pack	60	60	20	20	-	20	450.00	9,000.00	10	4,500.00		-	10	4,500.00		
320	7070-040-3076	Choramphical 30 ug	5 หลอด	pack	8	8		1	-	1	450.00	450.00	1	450.00	0	-		-	0	
321	7070-040-3077	Ciprofloxacin 5 ug	5 หลอด	pack	55	55	15	15	-	15	450.00	6,750.00	10	4,500.00		-	5	2,250.00		
322	7070-040-3078	Clindamycin 2 ug	5 หลอด	pack	18	18	7	7	-	7	450.00	3,150.00	3	1,350.00	2	900.00	2	900.00		
323	7070-040-3079	Colistin	5 หลอด	pack	0	0	5	5	-	5	450.00	2,250.00	5	2,250.00		-		-		
324	7070-040-3080	Erythromycin	5 หลอด	pack	15	15	5	5	-	5	450.00	2,250.00	0	-	5	2,250.00	0	-	0	
325	7070-040-3081	E-Tesrt Colistin	100 t	pack	4	4		1	-	1	11,150.00	11,150.00	1	11,150.00	0	-	0	-	0	
326	7070-040-3082	E-TEST Ceftriaxone	10 t	pack	1	0		1	-	1	1,500.00	1,500.00		-	1	1,500.00		-		
327	7070-040-3083	E-TEST Fosfomycin	30 t	pack	0	0		1	-	1	3,960.00	3,960.00	1	3,960.00		-		-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
328	7070-040-3084	E-TEST Penicillin	10 t	pack	8	8		1	-	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
329	7070-040-3085	E-TEST Vancomycin	10 t	pack	26	26		1	-	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
330	7070-040-3086	E-TEST IMPENEM	100 t	pack	8	8		1	-	1	11,500.00	11,500.00	0	-	1	11,500.00	0	-	0	-
331	7070-040-3087	E-TEST MEROPENEM	100 t	pack	6	6		1	-	1	11,500.00	11,500.00	0	-	1	11,500.00	0	-		-
332	7070-040-4110	Factor XV	1	Vial	4	4	2	2	-	2	450.00	900.00	1	450.00	0	-	-	-	1	450.00
333	7070-040-4111	Factor V	1	Vial	4	4	2	2	-	2	450.00	900.00	1	450.00	0	-	0	-	1	450.00
334	7070-040-4112	Factor X	1	Vial	4	4	2	2	-	2	450.00	900.00	1	450.00	0	-	0	-	1	450.00
335	7070-040-3091	Fosfomycin 50 g.	5 หลอด	pack	22	22	6	6	-	6	450.00	2,700.00	0	-	6	2,700.00	0	-		-
336	7070-040-3092	Fusidic acid	5 หลอด	pack	7	7	3	3	-	3	450.00	1,350.00	0	-	3	1,350.00	0	-	0	-
337	7070-040-3093	Gentamicin 10 UG	5 หลอด	pack	73	73	45	45	-	45	450.00	20,250.00	15	6,750.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00
338	7070-040-3094	Gentamycin 120 UG	5 หลอด	pack	10	10	4	4	-	4	450.00	1,800.00	2	900.00	0	-	2	900.00	0	-
339	7070-040-3095	Imipenem	5 หลอด	pack	30	30	50	50	-	50	450.00	22,500.00	20	9,000.00		-	20	9,000.00	10	4,500.00
340	7070-040-3096	Levofloxacin	5 หลอด	pack	55	55	35	35	-	35	450.00	15,750.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00
341	7070-040-3097	Meropenem 10 UG	5 หลอด	pack	74	74	45	45	-	45	450.00	20,250.00	20	9,000.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00
342	7070-040-3098	Novobiocin 5 ug	5 หลอด	pack	6	6	3	3	-	3	450.00	1,350.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	0	-
343	7070-040-3099	Optochin disc	1	Vial	15	15	12	12	-	12	350.00	4,200.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00
344	7070-040-3100	Oxacillin 1 ug	5 หลอด	pack	18	18	13	13	-	13	450.00	5,850.00	5	2,250.00	5	2,250.00	3	1,350.00		-
345	7070-040-3101	Penicillin	5 หลอด	pack	8	8	13	13	-	13	450.00	5,850.00	5	2,250.00	5	2,250.00	3	1,350.00		-
346	7070-040-3102	Piperacillin / Tazobactam	5 หลอด	pack	30	30	20	20	-	20	450.00	9,000.00	10	4,500.00		-	10	4,500.00		-
347	7070-040-3103	Sulbactam/cefoperazone	5 หลอด	pack	50	50	30	30	-	30	900.00	27,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00	10	9,000.00		-
348	7070-040-3104	Tetracycline 30 ug	5 หลอด	pack	8	8	8	8	-	8	450.00	3,600.00	3	1,350.00		-	3	1,350.00	2	900.00
349	7070-040-3105	SAL GR A 2 ML	1	BOT	0	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	0	-	1	1,100.00		-
350	7070-040-3106	SAL GR B 2 ML	1	BOT	2	2	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00	0	-	0	-	1	1,100.00		-
351	7070-040-3107	SAL GR C 2 ML	1	BOT	2	2	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	0	-	1	1,100.00		-
352	7070-040-3108	SAL GR D 2 ML	1	BOT	2	2	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00	0	-	1	1,100.00		-		-
353	7070-040-3109	SAL GR E 2 ML	1	BOT	0	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00	0	-	1	1,100.00	0	-		-
354	7070-040-3110	SAL GR F 2 ML	1	BOT	0	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	1	1,100.00		-		-
355	7070-040-3111	SAL GR G 2 ML	1	BOT	0	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	1	1,100.00		-		-
356	7070-040-3112	SAL GR H 2 ML	1	BOT	0	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	1	1,100.00		-		-
357	7070-040-3113	SAL GR I 2 ML	1	BOT	2	2	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	1	1,100.00	0	-		-
358	7070-040-3114	SAL GR Vi 2 ML	1	BOT	0	1	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	1	1,100.00		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
359	7070-040-3115	Sal Poly A-I 2 ML	1	BOT	0	0	1	1	-	1	1,100.00	1,100.00		-	1	1,100.00		-		-
360	7070-040-3116	SHIG GR A 2 ML	1	BOT	3	2	1	1	-	1	6,600.00	6,600.00		-	1	6,600.00	0	-		-
361	7070-040-3117	SHIG GR B 2 ML	1	BOT	1	2	1	1	-	1	6,600.00	6,600.00		-	1	6,600.00	0	-		-
362	7070-040-3118	SHIG GR C 2 ML Shigella Poly C	1	BOT	1	1	1	1	-	1	6,600.00	6,600.00		-	1	6,600.00		-		-
363	7070-040-3119	SHIG GR D 2 ML Shigella Dysenteriae Po	1	BOT	1	1	1	1	-	1	6,600.00	6,600.00		-	1	6,600.00		-		-
364	7070-040-3120	S.I.M medium for ident species Entero.	1	BOT		1	1	1		1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00		-		-		-
365	7070-040-3121	Streptococcal grouping kit	1	BOT	1	1	1	1	-	1	8,550.00	8,550.00	1	8,550.00	0	-		-		-
366	7070-040-3122	VIBRICO CHOLERA 0139	1	BOT	2	2	2	2	-	2	1,100.00	2,200.00	1	1,100.00	0	-	1	1,100.00		-
367	7070-040-3123	VIBRICO CHOLERA Inaba	1	BOT	2	2	2	2	-	2	1,100.00	2,200.00		-	1	1,100.00		-	1	1,100.00
368	7070-040-3124	VIBRICO CHOLERA Ogaba	1	BOT	2	2	2	2	-	2	1,100.00	2,200.00		-	1	1,100.00		-	1	1,100.00
369	7070-040-3125	VIBRICO CHOLERA Poly01	1	BOT	2	2	2	2	-	2	1,100.00	2,200.00	1	1,100.00	0	-	1	1,100.00		-
370	7070-040-3126	PYR Test for gram positive cocci	60 test	pack		1	1	1		1	8,200.00	8,200.00	1	8,200.00		-		-		-
371	7070-040-3127	Ertapenem	5 หลอด	pack	0	0	6	6		6	450.00	2,700.00		-	6	2,700.00		-		-
372	7070-040-3128	Klebsiella pneumoniae ATCC 1705	1	pack	0	0		1		1	9,800.00	9,800.00		-	1	9,800.00		-		-
373	7070-040-3129	Klebsiella pneumoniae ATCC 1706	1	pack	0	0		1		1	9,800.00	9,800.00		-	1	9,800.00		-		-
374	7070-040-3130	Klebsiella pneumoniae ATCC 2146	1	pack	0	0		1		1	9,800.00	9,800.00		-	1	9,800.00		-		-
375	7070-040-3131	ขวด Body fluid culture	1	BOT	3638	3331	3,493	3500		3,500	110.00	385,000.00	1000	110,000.00	1000	110,000.00	1000	110,000.00	500	55,000.00
376	7070-040-3132	ขวด Mycobacterial culture	1	BOT	1235	1153	1,330	1350		1,350	250.00	337,500.00	300	75,000.00	300	75,000.00	400	100,000.00	350	87,500.00
377	7070-040-3133	Standard cali.densichek plus	1	pack	0	0		2		2	7,597.00	15,194.00	1	7,597.00		-	1	7,597.00		-
378	7070-040-3134	Anaerogen 2.5 L	10 pcs	pack	0	0		2		2	1,700.00	3,400.00	1	1,700.00		-	1	1,700.00		-
379	7070-040-3135	Anaerobic indicator	100 pcs	pack	0	0		1		1	3,700.00	3,700.00	1	3,700.00		-		-		-
380	7070-040-3136	CAMPYGEN	10 pcs	pack	0	0		1		1	1,700.00	1,700.00	1	1,700.00		-		-		-
381	7070-040-3137	CO2 GEN	11 pcs	pack	0	0		1		1	2,300.00	2,300.00	1	2,300.00		-		-		-
382	7070-040-4001	Collection Set for stem cell	1	set	-	13	10	8	-	8	8,560.00	68,480.00	0		8	68,480.00		-	0	
383	7070-040-4004	Dockcounter (ชุดเชื่อมสายถุงบรรจุโลหิต / กล้อง)	1000 อัน	pack	1	1	1	1	-	1	85,600.00	85,600.00		-	1	85,600.00	0	-		-
384	7070-040-4005	Double bag CPD A1 350 mL. มีระบบ safety .	1	set	3,360	2,520	2,491	2,520	-	2,520	139.10	350,532.00	630	87,633.00	630	87,633.00	630	87,633.00	630	87,633.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
385	7070-040-4006	Double bag CPD A1 450 ml. มีระบบ safety .	1	set	1,350	1,050	1,524	1,260	-	1,260	139.10	175,266.00	420	58,422.00	420	58,422.00	420	58,422.00	0	-
386	7070-040-4007	Hb Microcuvette ชุดตรวจหา Hemoglobin	200 t	pack	35	120	48	80	-	80	2,800.00	224,000.00	20	56,000.00	20	56,000.00	20	56,000.00	20	56,000.00
387	7070-040-4008	Leukareduction ชุดดึงเม็ดเลือดขาวออกจากผู้ป่วย	1	set	8	16	19	16	-	16	8,560.00	136,960.00	8	68,480.00	0	-	8	68,480.00	0	-
388	7070-040-4009	Plasma Exchange set I ชุดเปลี่ยนถ่ายน้ำเหลือง	1	set	50	10	54	60	-	60	6,420.00	385,200.00	20	128,400.00	0	-	20	128,400.00	20	128,400.00
389	7070-040-4010	Plasma Exchange set II ชุดเปลี่ยนถ่ายน้ำเหลือง	1	set	24	16	19	16	-	16	8,560.00	136,960.00	0	-	8	68,480.00	0	-	8	68,480.00
390	7070-040-4011	Platelet Pooling Set for LPPC	1	set	-	100	50	75	-	75	535.00	40,125.00	50	26,750.00	0	-	25	13,375.00	0	-
391	7070-040-4012	Plasma Transfer Set 100/Box	100 ถุง	pack	16	16	18	20	-	20	1,819.00	36,380.00	5	9,095.00	5	9,095.00	5	9,095.00	5	9,095.00
392	7070-040-4014	Transfer bag for aliquot	15 ชุด	pack	16	16	12	16	-	16	3,210.00	51,360.00	4	12,840.00	4	12,840.00	4	12,840.00	4	12,840.00
393	7070-040-4017	Transfer Bag ขนาด 300 ml.	25 ถุง	pack	48	52	42	60	-	60	1,337.50	80,250.00	15	20,062.50	15	20,062.50	15	20,062.50	15	20,062.50
394	7070-040-4018	Triple Bag ถุงบรรจุโลหิต ชนิด 3 ถุง มีระบบ Safety	1	set	8,238	8,208	5,933	8,208	-	8,208	192.00	1,575,936.00	2052	393,984.00	2052	393,984.00	2052	393,984.00	2052	393,984.00
395	7070-040-4019	ชุดกรองเม็ดเลือดขาว พร้อม Holder ก่อนปั่น	2 ชุด	pack	36	80	72	80	-	80	2,996.00	239,680.00	20	59,920.00	20	59,920.00	20	59,920.00	20	59,920.00
396	7070-040-4020	ชุดกรองเม็ดเลือดขาว หลังปั่น	1	set	25	25	210	200	-	200	856.00	171,200.00	50	42,800.00	50	42,800.00	50	42,800.00	50	42,800.00
397	7070-040-5001	4 - dimethylamine Benzaldehyde 99%	100 gm	BOT	1	0		1	-	1	4,494.00	4,494.00	1	4,494.00			-		-	
398	7070-040-5002	Ammonium oxalate 1 Kg	1	BOT	0	0		1	-	1	780.00	780.00	1	780.00	0		-		-	
399	7070-040-5003	Ammonium sulfate	1 kg.	BOT	-	0		1	-	1	780.00	780.00	1	780.00	0		-		-	
400	7070-040-5004	Benedic test	450 ml.	BOT	-	0		1	-	1	95.00	95.00	1	95.00	0		0		-	
401	7070-040-5005	Beta - Nicotinamide Adenine Dinucleotide 97%	1	BOT	0	0		1	-	1	2,900.00	2,900.00	1	2,900.00			-		-	
402	7070-040-5006	Brilliant Cresyl blue zinc chloride	25 gm.	BOT	1	0		1		1	15,504.30	15,504.30	1	15,504.30			-		-	
403	7070-040-5007	Brilliant green bile 2 %	500 gm	BOT	0	1		1		1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00			-		-	
404	7070-040-5008	Bromcresol purple	1	BOT	1	1		1	-	1	360.00	360.00	1	360.00			0		-	
405	7070-040-5009	Carbon fuchin	10 gm.	BOT	0	2	5	6	-	6	6,615.00	39,690.00	0	-	6	39,690.00			-	
406	7070-040-5010	Cellophane	5 แผ่น	Pack	-	0		1	-	1	400.00	400.00		-	1	400.00			-	
407	7070-040-5011	Chloramphenical ≥ 98% (HPIC)	1	BOT	0	0		1	-	1	4,409.00	4,409.00		-	1	4,409.00			-	
408	7070-040-5012	chromotrope 2R crystal	25 gm.	BOT	-	0		1	-	1	1,500.00	1,500.00		-	1	1,500.00			-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
409	7070-040-5013	Copper sufate	1 kg.	BOT	-	0		1	-	1	380.00	380.00		-	1	380.00		-		-
410	7070-040-5014	Crystal violet	25 gm.	BOT	14	10	13	12	-	12	550.00	6,600.00	6	3,300.00		-	6	3,300.00		-
411	7070-040-5015	di hydrochloride	1 gm	BOT	0	0		1	-	1	4,800.00	4,800.00	1	4,800.00	0	-		-		-
412	7070-040-5016	Di sodium hydrogen phosphate dihydrate AR	500 gm	BOT	1	0	1	1	-	1	550.00	550.00	1	550.00	0	-		-		-
413	7070-040-5017	Disodium hydrogen phosphate Anhydrouse : Na2HPO4	500 gm	BOT	2	2		1	-	1	750.00	750.00	1	750.00	0	-	0	-		-
414	7070-040-5018	ether (Diethy ether)	450 ml.	BOT	-	0		1	-	1	580.00	580.00	1	580.00	0	-		-		-
415	7070-040-5019	Ethly alcohol	2.5 lit	BOT	-	0		1	-	1	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00	0	-		-		-
416	7070-040-5020	Fast green	100 ml	BOT	-	0		1	-	1	220.00	220.00	1	220.00	0	-		-		-
417	7070-040-5021	Fluorescence Staining AFB by Automate	1	Slide	-	0	7,200	10000		10,000	28.00	280,000.00	2500	70,000.00	2500	70,000.00	2500	70,000.00	2500	70,000.00
418	7070-040-5022	Giemsa stairn	4*450 ml	BOT	-	0		1	-	1	1,325.00	1,325.00		-	1	1,325.00		-		-
419	7070-040-5023	Glacial acetic acid	2.5 lit	BOT	-	0		1	-	1	850.00	850.00		-	1	850.00		-		-
420	7070-040-5024	Glycerine	1 kg.	BOT	-	0		1	-	1	480.00	480.00		-	1	480.00		-		-
421	7070-040-5025	Glycerol 500 ml.	500 ml.	BOT	1	1		1	-	1	350.00	350.00		-	1	350.00		-		-
422	7070-040-5027	Hematin	1	BOT	0	0		1	-	1	4,100.00	4,100.00		-	1	4,100.00		-		-
423	7070-040-5028	Hydrochloric Acid 37% AR Glass	2.5 L	BOT	0	0		1	-	1	450.00	450.00		-	1	450.00		-		-
424	7070-040-5029	Immersion Oil	500 ml.	BOT	3	4	10	10	-	10	1,700.00	17,000.00	4	6,800.00		-	4	6,800.00	2	3,400.00
425	7070-040-5030	Iodine AR	1 kg	BOT	0	0		1	-	1	3,500.00	3,500.00		-	1	3,500.00		-	0	-
426	7070-040-5031	Iso - Amyl alcohol	2.5 lit	BOT	1	1		1	-	1	1,700.00	1,700.00		-	1	1,700.00		-	0	-
427	7070-040-5032	KCL สำหรับแซหัว pH electrode (3 mol.)	250 ml.	BOT	0	1		1	-	1	695.00	695.00		-		-		-	1	695.00
428	7070-040-5033	lactophenol bluausung centhalt phenol	1	BOT	0	0		1	-	1	900.00	900.00	1	900.00		-		-	0	-
429	7070-040-5034	Lactophenol Blub Solution	100 ml.	BOT	0	0		1	-	1	1,380.00	1,380.00	1	1,380.00		-		-	0	-
430	7070-040-5035	L-glutamic acid monosodium salt monohydrate	500 gm	BOT	1	1		1	-	1	3,800.00	3,800.00	1	3,800.00		-		-	0	-
431	7070-040-5036	Magnesium Sulfate	500 gm.	BOT	-	0		1	-	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00		-		-	0	-
432	7070-040-5037	Malacrite green	25 gm.	BOT	-	0		1	-	1	1,320.00	1,320.00	1	1,320.00		-		-	0	-
433	7070-040-5038	Methanol	4 Lit	Gallon	130	130	176	160	-	160	400.00	64,000.00	40	16,000.00	40	16,000.00	40	16,000.00	40	16,000.00
434	7070-040-5039	Metylene Blue	100 gm.	BOT	0	0		1	-	1	6,800.00	6,800.00	1	6,800.00	0	-		-		-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
435	7070-040-5040	N - Acetyl - L- Crystine 98 %	25 gm.	BOT	0	0	1	3	-	3	2,100.00	6,300.00	-	-	-	-	3	6,300.00	-	-
436	7070-040-5041	N.N.NN.N : Tetramethyl-p-phenyl-enediamine dihydrochloride	5 gm.	BOT	0	0		1	-	1	3,007.00	3,007.00	-	-	1	3,007.00	0	-	-	-
437	7070-040-5042	NAD (B-Nicotinamide adenine dinucleotidehydrate)	1	BOT	0	0		1	-	1	7,000.00	7,000.00	-	-	1	7,000.00	0	-	-	-
438	7070-040-5043	NaOH	501 gm.	BOT	0	0		1	-	1	300.00	300.00	-	-	1	300.00	0	-	-	-
439	7070-040-5044	Nitric Acid	2.5 lit	BOT	0	0		1	-	1	900.00	900.00	-	-	1	900.00	0	-	-	-
440	7070-040-5045	Oxalic acid	450 gm.	BOT	0	0		1	-	1	350.00	350.00	-	-	1	350.00	0	-	-	-
441	7070-040-5046	Phenol crystal	1 kg	BOT	1	1	1	1	-	1	2,250.00	2,250.00	-	-	-	-	1	2,250.00	-	-
442	7070-040-5047	Phospho tungstic acid	1 kg	BOT	-	0		1	-	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	0	-	-	-
443	7070-040-5048	P-NAD SIGMA N 7004	1 gm.	BOT	-	0		1	-	1	5,353.70	5,353.70	1	5,353.70	-	-	0	-	-	-
444	7070-040-5049	Potassium ferocyanide	500 gm	BOT	-	0		1	-	1	4,700.00	4,700.00	1	4,700.00	-	-	0	-	-	-
445	7070-040-5051	Potassium dihydrogen phosphate : KH2PO4	500 gm.	BOT	1	1	1	1	-	1	580.00	580.00	-	-	-	-	1	580.00	-	-
446	7070-040-5052	Potassium dihydrogen orthophosphate	500 gm.	BOT	0	0		1	-	1	380.00	380.00	-	-	1	380.00	0	-	-	-
447	7070-040-5053	Potassium Iodide	500 gm	BOT	0	0		1	-	1	1,820.00	1,820.00	-	-	1	1,820.00	0	-	-	-
448	7070-040-5054	Potassium Tellurite hydrate 95 %	1	BOT	0	0		1	-	1	6,000.00	6,000.00	-	-	1	6,000.00	0	-	-	-
449	7070-040-5055	Potassium Hydroxide	1 kg.	BOT	0	0		1	-	1	150.00	150.00	-	-	1	150.00	0	-	-	-
450	7070-040-5056	Potassium Nitrate	450 gm.	BOT	0	0		1	-	1	300.00	300.00	-	-	1	300.00	0	-	-	-
451	7070-040-5057	Potassium iodine	500 gm	BOT	-	0		1	-	1	1,820.00	1,820.00	-	-	1	1,820.00	0	-	-	-
452	7070-040-5058	Prospore II Geobacillus Stearo	50 pcs	Pack	-	0		1	-	1	4,850.00	4,850.00	-	-	1	4,850.00	-	-	0	-
453	7070-040-5059	P-Toluene Sulfuric acid	1 kg	BOT	-	0		1	-	1	3,500.00	3,500.00	-	-	1	3,500.00	0	-	-	-
454	7070-040-5060	Salfalnic acid	2.5 lit	BOT	-	0		1	-	1	750.00	750.00	-	-	1	750.00	-	-	-	-
455	7070-040-5061	Safranine O	50 gm	BOT	2	0		1	-	1	1,700.00	1,700.00	-	-	1	1,700.00	0	-	-	-
456	7070-040-5062	SilicaGel (1 kg/pack)	1 kg	Pack	1	1	1	1	-	1	250.00	250.00	-	-	-	-	1	250.00	-	-
457	7070-040-5063	Sodium thiosulphate 5 hydrate	1 Kg	BOT	0	0		1	-	1	550.00	550.00	1	550.00	-	-	0	-	-	-
458	7070-040-5064	Sodium cholride 99%	1 kg.	BOT	2	1	1	1	-	1	220.00	220.00	-	-	-	-	1	220.00	-	-
459	7070-040-5065	Sodium citrate	1 kg	BOT	-	0		1	-	1	3,600.00	3,600.00	1	3,600.00	-	-	0	-	-	-
460	7070-040-5067	Sodium hydrogen carbonate : Na2CO3-10H2O	500 gm.	BOT	-	0		1	-	1	650.00	650.00	-	-	1	650.00	0	-	-	-
461	7070-040-5068	Sodium Hydroxide pellets	1 Kg	BOT	-	0		1	-	1	380.00	380.00	-	-	1	380.00	0	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
462	7070-040-5069	Sodium dihydrogen phosphate : NaH2PO4.H2O	100 gm.	BOT	-	1		1		1	4,450.00	4,450.00			1	4,450.00			0	
463	7070-040-5070	Sorbital	100 gm.	BOT	-	0		1	-	1	1,800.00	1,800.00			-		1	1,800.00		
464	7070-040-5071	Sulfuric acid เข้มข้น	2.5 lit	BOT	-	0		1	-	1	500.00	500.00			-		1	500.00		
465	7070-040-5072	Tannic acid	1	BOT	-	0		1	-	1	1,200.00	1,200.00			-		1	1,200.00		
466	7070-040-5073	Toluidine blue O	2.5 lit	BOT	-	0		1	-	1	1,000.00	1,000.00			-		1	1,000.00		
467	7070-040-5074	Tri - sodium citrate	1 Kg	BOT	-	1		1	-	1	550.00	550.00			-		1	550.00		
468	7070-040-5076	Wright Stain	25 gm.	BOT	40	40	23	24	-	24	2,800.00	67,200.00			12	33,600.00			12	33,600.00
469	7070-040-5077	Zinc Dust	500 gm	BOT		1		1		1	1,300.00	1,300.00	1	1,300.00			-			
470	7070-040-5078	Beaker ขนาด 400 ml.	1	pcs	0	7		1		1	87.00	87.00			1	87.00	0			
471	7070-040-5079	Beaker ขนาด 1000 ml.	1	pcs	0	2		1		1	175.00	175.00			1	175.00	0			
472	7070-040-5080	Blood Gas Capillary (Lithium heparin) เด็ก	250 pcs	Pack	10	8	7	7	-	7	4,750.00	33,250.00	2	9,500.00	1	4,750.00	2	9,500.00	2	9,500.00
473	7070-040-5081	Brush for tube NO2	1	pcs	0	0		1	-	1	40.00	40.00			0		1	40.00		
474	7070-040-5082	Brush for tube NO6	1	pcs	0	6		1	-	1	50.00	50.00			0		1	50.00		
475	7070-040-5083	Centrifuge tube 10 mL. 1000/Bag	1000pcs	Pack	2	2	17	15	-	15	1,500.00	22,500.00	4	6,000.00	4	6,000.00	4	6,000.00	3	4,500.00
476	7070-040-5084	Centrifuge tube พลาสติก 50 mL. Sterile (TB c/s)	500 pcs	Pack	1	5	2	2		2	4,200.00	8,400.00	0		1	4,200.00	0		1	4,200.00
477	7070-040-5085	Cover Slip ขนาด 22x22 mm. (100pcsx10)	10*100pcs	Pack	10	20	23	20	-	20	420.00	8,400.00	10	4,200.00			10	4,200.00		
478	7070-040-5086	Erlenmeyer Flasks 1000 mL	1	pcs	12	2		1	-	1	210.00	210.00	1	210.00					0	
479	7070-040-5087	Erlenmeyer Flasks 2000 mL	1	pcs	12	2		1	-	1	480.00	480.00	0		1	480.00			0	
480	7070-040-5089	Erlenmeyer Flasks 250 mL	1	pcs	0	2		1	-	1	135.00	135.00	0		1	135.00			0	
481	7070-040-5090	Erlenmeyer Flasks 500 mL	1	pcs	0	2		1	-	1	170.00	170.00	0		1	170.00			0	
482	7070-040-5088	ESR Vacuum tube	50 tube	Pack	70	75	72	70	-	70	600.00	42,000.00	20	12,000.00	20	12,000.00	20	12,000.00	10	6,000.00
483	7070-040-5091	Filter paper NO.1 Dia.240 mm.	100 pcs	Pack	2	1		1	-	1	1,320.00	1,320.00	1	1,320.00					0	
484	7070-040-5093	Filter Tip ขนาด 1000 ul	96 pcs	Pack	0	0	288	1		1	340.00	340.00	0				1	340.00	0	
485	7070-040-5092	Flashback Needle 21G x 1" เข็มเจาะ เลือดชนิด	50 pcs	Pack	1,400	1,400	696	1,000	-	1,000	245.00	245,000.00			200	49,000.00	400	98,000.00	400	98,000.00
486	7070-040-5096	Glass Funnel 120 mm.	1	pcs	-	1		1		1	480.00	480.00	1	480.00	0		0		0	
487	7070-040-5094	Hct blue	100 อัน	Pack	300	250	252	250	-	250	43.00	10,750.00	50	2,150.00	50	2,150.00	50	2,150.00	100	4,300.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ประมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาร หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
488	7070-040-5098	Inoculating loop ขนาด 1 ul	10x100 pcs	Pack	10	5	31	30	-	30	1,600.00	48,000.00	10	16,000.00	10	16,000.00	10	16,000.00	0	-
489	7070-040-5099	Inoculating loop ขนาด 10 ul	10x100 pcs	Pack		6	44	50		50	1,600.00	80,000.00		-	10	16,000.00	20	32,000.00	20	32,000.00
490	7070-040-5100	Lamp 6V 20 W	1	pcs	6	5	2	2	-	2	400.00	800.00		-	2	800.00		-		-
491	7070-040-5101	Lamp 6V 30 W	1	pcs	12	6	14	12	-	12	700.00	8,400.00	0	-	6	4,200.00	0	-	6	4,200.00
492	7070-040-5104	Micropipette ขนาด 5-50 ul	1	pcs	-	-	3	1		1	5,000.00	5,000.00		-	1	5,000.00		-		-
493	7070-040-5105	Micropipette ขนาด 20-200 ul	1	pcs	-	-	1	1		1	5,000.00	5,000.00		-	1	5,000.00		-		-
494	7070-040-5103	Measuring Vessel for Osmometer ขนาด 0.5 ml.	1000 อัน	Pack	1	1	1	1	-	1	10,165.00	10,165.00		-	1	10,165.00		-		-
495	7070-040-5106	Odomylin (กลืนส้ม)	1	Pack	3	1		1	-	1	3210.00	3,210.00		-		-	1	3,210.00		-
496	7070-040-5107	Pipette tip ขนาด 200 ul (Yellow)	1000 อัน	Pack	100	100	144	150	-	150	240.00	36,000.00	50	12,000.00	50	12,000.00	50	12,000.00		-
497	7070-040-5108	Pipette tip ขนาด 1000 ul (Blue)	1000 อัน	Pack	10	0	36	40	-	40	360.00	14,400.00		-	20	7,200.00	0	-	20	7,200.00
498	7070-040-5109	Rack เสดนเลส ขนาด 22x22 mm. (6x13 holes)	1	pcs	5	-		1	-	1	600.00	600.00		-	1	600.00	0	-		-
499	7070-040-5110	Rack พลาสติก ขนาด 37x 37 mm. (3x8 holes)	1	pcs	5	-		1	-	1	500.00	500.00		-	1	500.00	0	-		-
500	7070-040-5113	Screw cap tube ขนาด 16x150 mm. (TB c/s)	144 อัน	Pack	2	4		1	-	1	8,000.00	8,000.00		-	1	8,000.00	0	-	0	-
501	7070-040-5114	Seropipette Class A ขนาด 10 ml	1	pcs	20	5		1	-	1	45.00	45.00		-	1	45.00	0	-		-
502	7070-040-5112	Slide ธรรมดา 1x3 นิ้ว	72 pcs	Pack	100	100	414	400	-	400	28.00	11,200.00	100	2,800.00	100	2,800.00	100	2,800.00	100	2,800.00
503	7070-040-5115	Standard Loop เบอร์ L (เหล็ก)	1	pcs	400	400	276	100	-	100	25.00	2,500.00	50	1,250.00		-	50	1,250.00		-
504	7070-040-5118	Test tube แก้ว 12 x75 mm.	72 pcs	Pack	65	65		1	-	1	450.00	450.00	0	-	1	450.00	0	-	0	-
505	7070-040-5117	Test tube แก้ว 13 x100 mm.	72 pcs	Pack	50	50		20	-	20	530.00	10,600.00	0	-	10	5,300.00	0	-	10	5,300.00
506	7070-040-5116	Test tube พลาสติก polystyrene 12 x 75 mm.	1000 pcs	Pack	50	50	144	150	-	150	495.00	74,250.00	50	24,750.00	50	24,750.00	50	24,750.00		-
507	7070-040-5119	Transfer pipette sterile	500 pcs	Pack	18	20	47	40	-	40	300.00	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00
508	7070-040-5120	Volumetric pipette 1 ml	1	pcs	5	5		1	-	1	100.00	100.00		-	1	100.00		-		-
509	7070-040-5121	Volumetric pipette 10 ml	1	pcs	5	5		1	-	1	220.00	220.00		-	1	220.00		-		-
510	7070-040-5122	Volumetric pipette 2 ml	1	pcs	5	5		1	-	1	150.00	150.00		-	1	150.00		-		-
511	7070-040-5123	Volumetric pipette 3 ml	1	pcs	5	5		1	-	1	170.00	170.00		-	1	170.00		-		-
512	7070-040-5124	Volumetric pipette 4 ml	1	pcs	5	5		1	-	1	180.00	180.00		-	1	180.00		-		-
513	7070-040-5125	กล่องทิ้งเข็มติดเชื้อ ขนาด 5x7 นิ้ว	1	pcs	6	6	221	200	-	200	195.00	39,000.00		-	50	9,750.00	50	9,750.00	100	19,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
514	7070-040-5126	กล่องใส่สไลด์ขนาด 100 แผ่น	1	pcs	10	0	6	10	-	10	210.00	2,100.00	-	-	5	1,050.00	0	-	5	1,050.00
515	7070-040-5127	ขวด McCartney	500 pcs	Pack	4	2		1	-	1	2,000.00	2,000.00	0	-	1	2,000.00		-		-
516	7070-040-5128	เพลทแก้ว (Glass Petridish)	72 อัน	Pack	5	5		5	-	5	2,200.00	11,000.00	2	4,400.00	0	-	3	6,600.00	0	-
517	7070-040-5129	น้ำยาแช่ทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ	4 ลิตร	Gallon	0	0		1		1	3,325.00	3,325.00		-	1	3,325.00		-		-
518	7070-040-5130	น้ำยาปรับ PH 4	1	BOT	0	1		1	-	1	780.00	780.00		-		-	1	780.00		-
519	7070-040-5131	น้ำยาปรับ PH 7	1	BOT	0	1		1	-	1	780.00	780.00		-		-	1	780.00		-
520	7070-040-5132	ไม้บรรทัดวัดเวอร์เนีย	1	PCS	4	0	1	4	-	4	1,500.00	6,000.00		-	4	6,000.00	0	-		-
521	7070-040-1008	Amphetamine	1	test /report	-	8,000	10,894	7,200	-	7,200	60.00	432,000.00		-		-	3600	216,000.00	3600	216,000.00
522	7070-040-1003	Acid Phosphatase ตรวจหาเอนไซม์ในน้ำอสุจิ	1	test /report	1,056	1,100	376	650	-	650	42.00	27,300.00		-		-		-	650	27,300.00
523	7070-040-1004	ADA ตรวจวินิจฉัยวัณโรค	1	test /report	828	830	486	600	-	600	21.20	12,720.00		-		-	400	8,480.00	200	4,240.00
524	7070-040-1005	Albumin ตรวจการทำงานของตับ	1	test /report	69,870	69,800	60,094	26,000	-	26,000	3.70	96,200.00		-		-	13000	48,100.00	13000	48,100.00
525	7070-040-1006	ALP ตรวจหาเอนไซม์ของตับ ชนิด ALP	1	test /report	59,520	59,500	54,132	32,000	-	32,000	7.10	227,200.00		-		-	16000	113,600.00	16000	113,600.00
526	7070-040-1007	ALT ตรวจหาเอนไซม์ของตับ ชนิด ALT	1	test /report	88,440	88,400	85,772	36,000	-	36,000	6.70	241,200.00		-		-	18000	120,600.00	18000	120,600.00
527	7070-040-1009	Amylase ตรวจหาภาวะตับอ่อนอักเสบ เฉียบพลัน	1	test /report	6,390	6,400	3,302	3,000	-	3,000	15.40	46,200.00		-		-	1500	23,100.00	1500	23,100.00
528	7070-040-1012	AST ตรวจหาเอนไซม์ของตับ ชนิด AST	1	test /report	92,460	92,400	76,630	36,000	-	36,000	6.70	241,200.00		-		-	18000	120,600.00	18000	120,600.00
529	7070-040-1014	BUN ตรวจหาภาวะผิดปกติของไตชนิด BUN	1	test /report	128,640	128,640	115,207	62,500	-	62,500	4.10	256,250.00		-		-	31250	128,125.00	31250	128,125.00
530	7070-040-1015	Calcium ตรวจหาเกลือแร่แคลเซียมในเลือด	1	test /report	30,800	30,800	30,977	20,000	-	20,000	4.40	88,000.00		-		-	10000	44,000.00	10000	44,000.00
531	7070-040-1107	CBC	1	test /report	206,617	206,600	175,582	105,000	-	105,000	25.00	2,625,000.00		-		-	52500	1,312,500.00	52500	1,312,500.00
532	7070-040-1033	Cholesterol ตรวจหาไขมันคอเลสเตอรอล	1	test /report	53,900	53,900	55,220	28,500	-	28,500	4.10	116,850.00		-		-	14250	58,425.00	14250	58,425.00
533	7070-040-1034	CK ตรวจหาเอนไซม์ เกี่ยวกับกล้ามเนื้อ	1	test /report	3,300	3,300	3,492	1,800	-	1,800	21.20	38,160.00		-		-	900	19,080.00	900	19,080.00
534	7070-040-1035	CK-MB ตรวจหาเอนไซม์ การทำงานของหัวใจ	1	test /report	918	900	143	200	-	200	42.00	8,400.00		-		-	0	-	200	8,400.00
535	7070-040-1036	CO2 ตรวจหาภาวะ กรดต่างในเลือด	1	test /report	113,766	113,700	111,938	90,000	-	90,000	11.50	1,035,000.00		-		-	45000	517,500.00	45000	517,500.00
536	7070-040-1042	Cortisol ตรวจหาความผิดปกติของต่อม หมวกไต	1	test /report	1,250	1,200	1,378	600	-	600	108.00	64,800.00		-		-	300	32,400.00	300	32,400.00
537	7070-040-1041	Creatinine ตรวจหาภาวะผิดปกติของไต	1	test /report	173,600	173,600	170,234	100,000	-	100,000	8.70	870,000.00		-		-	50000	435,000.00	50000	435,000.00
538	7070-040-1043	Cyclosporin ตรวจหาระดับยา Cyclosporin	1	test /report	350	350	257	100	-	100	595.00	59,500.00		-		-	0	-	100	59,500.00
539	7070-040-1045	Direct Bilirubin ตรวจการทำงานของตับ	1	test /report	9,408	9,400	43,685	5,000	-	5,000	6.88	34,400.00		-		-	2500	17,200.00	2500	17,200.00
540	7070-040-1046	Ethyl Alcohol Reagent (2*100 t/p)	1	test /report	1,800	2,160	1,084	1,200	-	1,200	100.00	120,000.00		-		-	600	60,000.00	600	60,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
541	7070-040-1047	Ferritin ตรวจหาปริมาณ เหล็กสะสมในเลือด	1	test /report	6,500	6,500	5,928	3,700	-	3,700	90.80	335,960.00					1850	167,980.00	1850	167,980.00
542	7070-040-1051	FreeT3 ตรวจการทำงานของต่อมไทรอยด์	1	test /report	7,050	7,000	7,481	4,000	-	4,000	81.00	324,000.00					2000	162,000.00	2000	162,000.00
543	7070-040-1052	FreeT4 ตรวจการทำงานของต่อมไทรอยด์	1	test /report	11,250	11,200	10,006	7,500	-	7,500	81.00	607,500.00					3750	303,750.00	3750	303,750.00
544	7070-040-1057	Glucose ตรวจหาระดับน้ำตาลกลูโคส ในเลือด	1	test /report	110,880	110,800	90,758	62,500	-	62,500	3.70	231,250.00					31250	115,625.00	31250	115,625.00
545	7070-040-1056	HbA1C ชุดนํ้ายาตรวจหาน้ำตาลสะสมในเลือด	1	test /report	25,503	25,500	27,263	13,500	-	13,500	64.50	870,750.00					6750	435,375.00	6750	435,375.00
546	7070-040-1059	HDL-Cholesterol ตรวจหาระดับไขมันดี	1	test /report	56,072	56,000	51,347	27,500	-	27,500	22.25	611,875.00					13750	305,937.50	13750	305,937.50
547	7070-040-1065	IRON ตรวจหาระดับธาตุเหล็กในเลือด	1	test /report	6,816	6,800	3,190	2,750	-	2,750	9.00	24,750.00					1375	12,375.00	1375	12,375.00
548	7070-040-1066	LDH ตรวจหาระดับเอนไซม์การทำงานของหัวใจ	1	test /report	6,700	6,700	4,626	3,250	-	3,250	10.20	33,150.00					1625	16,575.00	1625	16,575.00
549	7070-040-1067	LDL-Cholesterol ตรวจหาระดับไขมันเลว	1	test /report	57,700	57,700	63,391	32,500	-	32,500	29.00	942,500.00					16250	471,250.00	16250	471,250.00
550	7070-040-1068	Magnesium ตรวจหาระดับเกลือแร่ในเลือด	1	test /report	30,240	30,200	23,486	15,500	-	15,500	26.50	410,750.00					7750	205,375.00	7750	205,375.00
551	7070-040-1072	Microalbumin ตรวจหาภาวะโปรตีนชนิดอัลบูมินรั่ว	1	test /report	22,260	22,200	20,936	12,000	-	12,000	22.90	274,800.00					6000	137,400.00	6000	137,400.00
552	7070-040-1074	Na,K,CL ตรวจหาระดับ เกลือแร่ในเลือด	1	test /report	120,270	120,200	131,045	90,000	-	90,000	21.00	1,890,000.00					45000	945,000.00	45000	945,000.00
553	7070-040-1079	Parathyroid ตรวจหาฮอร์โมน Parathyroid	1	test /report	1,600	1,600	1,577	800	-	800	124.61	99,688.00					400	49,844.00	400	49,844.00
554	7070-040-1081	Phenyltoin ตรวจหาปริมาณยากันชัก	1	test /report	500	500	427	200	-	200	110.18	22,036.00					200	22,036.00		-
555	7070-040-1082	Phosphorus ตรวจหาระดับเกลือแร่ในเลือด	1	test /report	28,000	28,000	26,658	15,000	-	15,000	13.20	198,000.00					7500	99,000.00	7500	99,000.00
556	7070-040-1084	PT ตรวจหาภาวะการแข็งตัวของเลือด	1	test /report	36,588	36,000	38,382	20,000	-	20,000	27.00	540,000.00					10000	270,000.00	10000	270,000.00
557	7070-040-1085	PTT ตรวจหาภาวะการแข็งตัวของเลือด	1	test /report	29,789	32,000	32,323	16,000	-	16,000	27.00	432,000.00					8000	216,000.00	8000	216,000.00
558	7070-040-1090	TIBC or UIBC ตรวจหาปริมาณเหล็ก ที่จับกับ transferrin ในเลือด	1	test /report	3,200	3,200	3,155	2,500	-	2,500	31.50	78,750.00					1250	39,375.00	1250	39,375.00
559	7070-040-1091	Total Bilirubin	1	test /report	52,190	52,000	52,979	26,000	-	26,000	5.58	145,080.00					13000	72,540.00	13000	72,540.00
560	7070-040-1092	Total Protein ตรวจหาปริมาณ โปรตีนรวม	1	test /report	54,400	54,400	50,167	27,500	-	27,500	4.20	115,500.00					13750	57,750.00	13750	57,750.00
561	7070-040-1093	Triglyceride ตรวจหาไขมันไตรกลีเซอไรด์ในเลือด	1	test /report	60,200	60,200	56,993	30,000	-	30,000	6.25	187,500.00					15000	93,750.00	15000	93,750.00
562	7070-040-1094	Troponin I high sen.	1	test /report	5,400	4,000	6,750	3,000	-	3,000	165.00	495,000.00					1000	165,000.00	2000	330,000.00
563	7070-040-1095	TSH ตรวจการทำงานของต่อมไทรอยด์	1	test /report	15,700	15,700	14,135	9,000	-	9,000	81.00	729,000.00					4500	364,500.00	4500	364,500.00
564	7070-040-1096	Uric acid ตรวจหากรดยูริกในเลือด	1	test /report	34,800	34,800	32,021	19,000	-	19,000	7.80	148,200.00					9500	74,100.00	9500	74,100.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
565	7070-040-1097	Urine protein ตรวจหาโปรตีนในปัสสาวะ	1	test /report	8,536	8,500	8,146	4,000	-	4,000	21.50	86,000.00		-		-	2000	43,000.00	2000	43,000.00
566	7070-040-1101	Valpoic acid ตรวจหาปริมาณยาเกินขีดชนิด Valpoic acid	1	test /report	300	300	173	200	-	200	110.18	22,036.00		-		-	100	11,018.00	100	11,018.00
567	7070-040-1102	น้ำยาตรวจ Urine sediment ด้วยเครื่อง อัตโนมัติ รวม Strip	1	test /report	86,000	94,200	64,548	50,000	-	50,000	29.25	1,462,500.00		-		-	25000	731,250.00	25000	731,250.00
568	7070-040-1105	Blood gas	1	test /report	28,875	29,000	20,299	8,000	-	8,000	74.00	592,000.00		-		-	8000	592,000.00		-
569	7070-040-2001	AFP ตรวจหาสารก่อมะเร็งตับ	1	test /report	2,800	2,800	3,124	2,000	-	2,000	92.02	184,040.00		-		-	1000	92,020.00	1000	92,020.00
570	7070-040-2013	Anti HbC total	1	test /report	2,300	2,300	1,446	1,400	-	1,400	103.79	145,306.00		-		-	800	83,032.00	600	62,274.00
571	7070-040-2014	Anti HBS ตรวจหาภูมิคุ้มกันต่อเชื้อไวรัส ตับบี	1	test /report	3,800	3,800	3,090	2,000	-	2,000	71.69	143,380.00		-		-	1000	71,690.00	1000	71,690.00
572	7070-040-2015	Anti HCV ตรวจหาไวรัสตับอักเสบซี	1	test /report	6,800	6,800	6,730	3,500	-	3,500	121.98	426,930.00		-		-	2000	243,960.00	1500	182,970.00
573	7070-040-2016	Anti HIV (Combination Test) ตรวจหา แอนติบอดี ต่อเชื้อเอชไอวี	1	test /report	25,700	25,700	20,240	13,000	-	13,000	71.69	931,970.00		-		-	6500	465,985.00	6500	465,985.00
574	7070-040-2025	CA 125 ตรวจหาสารก่อมะเร็งรังไข่	1	test /report	1,400	1,400	1,264	800	-	800	192.60	154,080.00		-		-	400	77,040.00	400	77,040.00
575	7070-040-2026	CA 19-9 ตรวจหาสารก่อมะเร็งตับอ่อนและ ท่อน้ำดี	1	test /report	700	700	665	400	-	400	192.60	77,040.00		-		-	200	38,520.00	200	38,520.00
576	7070-040-2028	CEA ตรวจหาสารก่อมะเร็งลำไส้	1	test /report	1,800	1,800	1,748	1,000	-	1,000	92.02	92,020.00		-		-	500	46,010.00	500	46,010.00
577	7070-040-2039	HBS Ag ตรวจหาการติดเชื้อไวรัสตับ อักเสบบี	1	test /report	14,920	15,000	11,866	8,000	-	8,000	62.00	496,000.00		-		-	4000	248,000.00	4000	248,000.00
578	7070-040-2040	HBV Viral load ตรวจหาปริมาณเชื้อไวรัส ตับอักเสบบี	1	test /report	1,080	1,000	1,307	576	-	576	1,330.01	766,085.76		-		-	288	383,042.88	288	383,042.88
579	7070-040-2041	HCG ตรวจหาฮอร์โมนตั้งครรภ์	1	test /report	1,100	1,100	904	600	-	600	121.98	73,188.00		-		-	300	36,594.00	300	36,594.00
580	7070-040-2043	HCV Viral load ตรวจหาสารพันธุกรรมของ เชื้อไวรัสซี	1	test /report	360	360	281	288	-	288	1,765.50	508,464.00		-		-	144	254,232.00	144	254,232.00
581	7070-040-2044	HIV Viral load ตรวจหา สารพันธุกรรมของ เชื้อเอชไอวี	1	test /report	5,280	6,000	4,661	3,000	-	3,000	781.10	2,343,300.00		-		-	1500	1,171,650.00	1500	1,171,650.00
582	7070-040-2048	PSA ตรวจหาแอนติเจนต่อมลูกหมาก	1	test /report	3,200	3,200	2,855	1,600	-	1,600	162.64	260,224.00		-		-	800	130,112.00	800	130,112.00
583	7070-040-2054	Syphilis TP by Automate	1	test /report	1,100	1,200	1,490	600	-	600	32.00	19,200.00		-		-	300	9,600.00	300	9,600.00
584	7070-040-3002	Identification Test ***	1	test /report	25937	23335	20,322	5,000	-	5,000	170.00	850,000.00		-		-	2500	425,000.00	2500	425,000.00
585	7070-040-3005	Susceptibility Test by microbroth dilution	1	test /report	16,356	15,852	14,533	5,000	-	5,000	340.00	1,700,000.00		-		-	2500	850,000.00	2500	850,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ผ่านบัญชี) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	มูลค่าจัดซื้อ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	การใช้ในปี 2565	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี2565	หน่วย (บาท)	ปี 2565 (บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	
586	7070-040-4002	ABO, Rh grouping ชุดตรวจหาหมู่เลือด	1	test /report	31,680	31,680	31,968	15,840	-	15,840	80.50	1,275,120.00			-		-	7920	637,560.00	7920	637,560.00
587	7070-040-4003	AHG Polyspecific ชุดตรวจหาแอนติบอดี	1	test /report	129,600	129,600	103,680	67,392	-	67,392	16.05	1,081,641.60			-		-	36288	582,422.40	31104	499,219.20
588	7070-040-4013	Platelet Apheresis Kit ชุดเจาะเก็บเกล็ด โลหิตเข้มข้น	1	ชุด	576	728	677	400	-	400	5,724.50	2,289,800.00			-		-	200	1,144,900.00	200	1,144,900.00
589	7070-040-4015	Quadruple bag ถุงบรรจุโลหิต ชนิด 4 ถุง	1	ชุด	6,594	6,594	3,840	3,360	-	3,360	363.80	1,222,368.00			-		-	1680	611,184.00	1680	611,184.00
		รวมทั้งสิ้น										131,410,553.13	275	24,579,089.54	331	25,362,066.61	290	41,020,938.29	240	40,448,458.69	

สำหรับแนบบันทึกขอจัดซื้อวัสดุ
ในแผนปีงบประมาณ 2565